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Nu är vi inne i Prix d’Amérique-veckan och i år blir det 
extra spännande för oss med Åbyhjärta då vi har med en 
hemmahäst i världens tuffaste travlopp. Årets upplaga 
blir självklart annorlunda och det måste bli en konstig 
känsla för de aktiva som är på plats och inte kunna få den 
magiska inramningen som det normalt är med en fantas-
tisk publik, ett arrangemang som ständigt förbättras för 
varje år. 

Jag kommer ihåg mina första möten på Vincennes under denna 
dag i mitten på nittiotalet, då var det strikt kostym som gällde 
och en lite stel tillställning, även om det var storslaget med 
jättepublik. Nu är det färgglatt med tusentals supporterflaggor, 
stämningshöjande musik och en fantastisk invigning som ingen 
bana i världen kan mäta sig med. Senast vi hade en Åbyhäst 
med i Prix d’Amérique var 2015 då stall Dencos Solvato var med 
och kördes av Örjan Kihlström, men det blev ingen placering 
den gången. Den bästa placeringen i loppets historia för Åby 
var 1999 då Lovely Godiva blev tvåa för sin kusk och tränare 
Per-Olof Pettersson. Vinnaren det året var självaste Moni Maker 
som i mina ögon är topp tre bland världens bästa hästar. Inte 
nog med hennes fantastiska resultat utan även att hon var en 
globetrotter som var med i alla stora lopp världen över. Jag kol-
lade loppet i morse och Per-Olof Petterssons kuskinsats var som 
tagit från skolboken, han körde så perfekt hela vägen men Moni 
Maker var för bra den dagen. I årets upplaga blir Face Time 
Bourbon megafavorit med Mölndalsbördiga Björn Goop i vag-
nen och det kan bli Björns tredje vinst i detta stora lopp, helt 
fantastiskt. Nyligen blev han inröstad som fyra i Jerringpriset 
efter fjolårets kuskprestation bakom Face Time Bourbon. Robert 
Bergh har inte vunnit Prix d’Amérique än men i år finns chan-
sen med femåriga stjärnhästen Power som ägs av In the Zone 
AB i Bromma. Hästen har redan en fin Vincennes-statistik, 
efter att ha vunnit både Grand Prix l’UET för fyraåringar och 
för drygt en vecka sedan Prix De Croix, så på två av tre starter 
har det blivit seger. Nu är han grön i dessa sammanhang men 
en som till 100% vet vad han gör är Robert Bergh! Vi håller nu 
alla tummar som finns kommande söndag och stort lycka till 
hela kretsen. Prix d’Amérique 2022 kan bli riktigt intressant för 
Bergh har ju en häst vid namn Hail Mary som står i stallet… 
En annan Åbyhäst som hade haft styrkan för att vara med i 
Prix d’Amérique är Giuseppe Lubranos Pacific Face som provade 
lyckan en kort vistelse i Paris men domarna i Frankrike tillåter 
inga orena steg och han blev tyvärr diskad i en av starterna 
där nere, nu blev det i stället en stor revansch på hemmaplan 

då han äntligen fick vinna Gulddivisionen på svensk mark och 
vilken kross det var. Stort grattis till alla kring hästen.

Rekordmycket prispengar på Åby 2021
Ifjol delade vi ut 73 014 000 kr till hästägarna på Åbytravet och 
trots att vi tappar fem tävlingsdagar i år kommer prispengarna 
att öka till cirka 80 700 000 kr. Mycket av detta beror på att vi 
blev tilldelade att köra Europaderbyt - Grand Prix l’UET för fyra-
åringarna 2021, som förra årets vanns av Power. Hur vi fördelat 
prispengar under året kommer vi ta med i kommande program. 

Travgala nomineringarna klara!
Nu är nomineringarna till årets Travgala klara, dessa finner ni 
på baksidan av detta program. Som vi tidigare berättat kom-
mer årets gala inte att bli av som en festlig tillställning som 
brukligt är på grund av pandemin, men vi vill självklart upp-
märksamma alla för sina prestationer under 2020. Så tanken 
är att vi gör en podd där vi presenterar vinnarna av samtliga 
utmärkelser samt intressanta intervjuer med personer bakom 
vinnarna. Detta kommer att sändas lördagen den 13 februari då 
vi kör V75 Champions på Åbytravet. Priserna kommer att delas 
ut till de vinnare som är på plats och jobbar denna dag, övriga 
får det hemskickat. 

Årskort 2021 
Vi får många förfrågningar på årskort gällande 2021, tidigare 
år har man som hästägare fått en klisterlapp att sätta på sitt 
kort. Från och med i år kommer alla kort som funnits tidigare 
ersättas med ett kort från ST, det gäller ägare, uppfödare, häst-
skötare, tränare, kuskar, alla som är aktiva och de kommer vara 
generösa då de gäller för två personer. Korten kommer att gälla 
på alla banor med undantag för några större tävlingsdagar. Det 
kommer även att finnas ett kort lokalt till bland annat trav-
sällskapets medlemmar. Arbetet med de nya korten beräknas 
var klart i februari så vi kommer att informera ytterligare inom 
kort.

Varmt välkomna till dagens 
tävlingar, nu kör vi – 
HÅLL I, HÅLL UT!

// Jon Walter Pedersen, 
Tf VD/Sportchef

Power i Prix d’Amérique!

Omslag: Efter segern i Prix de Croix på Vincennes taggar nu Power och skötaren 
My Hedberg om till starten i Prix d’Amerique på söndag. Stort lycka till! Foto: TR BILD

Åbytravets inskrivning: 031-706 66 19. Hederspriser hämtas vid inskrivningen.

DAGENS CIRKATIDER
17.20 Bilprovstart
17.50 Kvallopp
18.20  Start lopp 1

19.30  Start V64® avd 1
21.33 Start lopp 10

Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-tors 09.00-14.00, 
fre 09.00-12.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0900-3500 

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00
T.f. VD/Sportchef
Jon W Pedersen 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson 031-706 66 02 
Banmästare 
Oscar Uhrberg 070-526 99 71 

Anläggningschef
Gunnar Johansson  070-880 80 70 

Driftchef
Gert Danielsson 070-684 87 43

Travskoleansvarig
Cecilia Olsson  031-706 66 06 
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson (föräldraledig) 
Försäljningsansvarig  
Patrik Österberg        031-706 66 08 
Bordsbokning 031-706 66 00
Åby Rest.kontor 031-706 66 40
Inskrivningen 031-706 66 19 
 
 
 

Gästboxar  
Patrik Österberg  031-706 66 08 
Stallvakten  070-669 58 20
Hovslagare  
Jonas Ohlsson   070-581 03 68 
Jourveterinär  
Kristin Abrahamsson Aurell 076-818 52 75 
Banfotograf  
Göran Lindskog  070-845 52 54
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel  031-384 02 00

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Totochef
Staffan Lindberg
Speaker/Referent
Kristofer Jakobsson
Banveterinär  
Björn Sandgren
Inskrivningschef
Stefan Samuelson
Statens kontrollant
Kontakta totochefen

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINER
Sven Henriksson (ordf)
Hans Göran Johansson (v ordf)
Ove Conradsson
Anna-Karin Knight
Tony Löfqvist
Katarina Magnusson

Jonas Nilsson
Maria Törnqvist
Glenn Grimhage
Bernt A Runberg (suppl)
Erika Köhlin (adj ungdom)

www.abytravet.se

PROFFSTRÄNARE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

PRISER
Entré  Stängt
Årskort 2021  1 500 kr
Ungdom under 18 år  Stängt
Prenumeration Åbyprogrammet  (helår) 810 kr

SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare i 
paddockområdet, särskilt inom paddock A 
och B. Barnvagnar är förbjudna i paddock-
området, hundar ska vara kopplade. Visa 
hänsyn och hjälp varandra för största 
möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Endast stickprov utförs under corona-
pandemin.
BARFOTAINFORMATION
Från och med 1 december är det  
barfotaförbud.
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns i 
inskrivningen. Måldomarnämnden kontak-
tar ekipage kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingarna. Ansvaret är dock 
alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster-
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrollanten 
när defilering kan påbörjas. Defi lering i 
högervarv (bakvarv) samlat och i num-
merordning. Häst får vara uppcheckad vid 
defileringen. Om önskan finns att defilera 
efter övriga ekipage kontaktas ekipage-
kontrollant i god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom   
ban domarnämnden och på informations-
tavlorna vid måltornet och vid 500-meter-
smarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Kan erhållas i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och  kontakta inskrivningen 
vid frågor eller byte. Specifika önskemål 
om boxplats ska meddelas senast två 
dagar innan  tävlingsdag. 
GÄSTBOXHYRA
360 kronor per tillfälle. Fri boxhyra för 
hästar tränade av Åbylicenserade tränare. 
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 
 
 
 
 
 

HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i  paddock 
B, i anslutning till torget. 
Jonas Ohlsson, Tel: 070-581 03 68.
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlingsregle-
mentet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i  lokal erna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs hästen 
till defileringsvolten där  
ekipagekontrollant finns till hjälp.  
Vid defilerings volten finns en genom-
gående uppstallningsplats med diverse 
utrustning för att åt gärda materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för snab-
bare resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker vid 
defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återlämnas 
väl rengjorda senast 15 minuter efter 
sista loppet. Häst betraktas som anländ 
till banan när nummertecken uthämtats 
(§37). Ej startande häst skall bära ”EJ” 
nummerbricka och får använda banan 
fram till 30 minuter före första start. 
(Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds-
personal finns på plats alla tävlings dagar. 
OPEN STRETCH
Ja, på ÅbyTravet finns det två extra spår 
på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter i 
terminalen utanför paddock B (miljökrav 
från Mölndals Kommun).  
Transportfordon parkeras sedan på anvi-
sade platser nedanför defileringsvolten i 
paddockområdet. 
 
 
 
 
 
 
 

PRISCEREMONI
Hederspriser hämtas vid inskrivningen.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart efter 
defileringen, cirka 3,5 minuter till start i 
lopp utskrivna upp till 100.000 kr auto-
start. Samt i två åringslopp med autostart. 
Inför lopp sker provstarterna omedelbart 
efter avslutad defilering vid markering/
startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen då 
den kommer av banan och tar med den till 
provtagningsstallet i paddock B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
 paddockområdet. På defilerings volten 
information via ekipage kontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på innerplan. 
Meddelas även via  hög talarna från 
speaker.
VETERINÄR
Banveterinären kontaktas via inskriv-
ningen. Jourhavande veterinär 
Kristin Abrahamsson Aurell
076-818 52 75 
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På inner banan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. Var 
uppmärksam på anläggningspersonalens 
maskiner för ban preparering. OBS! 
Värmning i bakvarv på tävlings banan ej 
tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Patrik Österberg  
i god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 08.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och buller-
nivåer hållas nere. Material och inredning 
är anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.

Mikko Aho  
073-779 23 04
Roger Z Andersson 
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98 
André Eklundh   
070-813 18 90
Olle Elfstrand  
070-722 45 98
Bo Falsig  
070-584 16 76
Olle Goop  
070-376 65 00
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Veijo Heiskanen  
070-517 73 59 
 
 

Per Henriksen 
073-810 73 74
Madelene Karlsson 
070-300 67 38
Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Giuseppe Lubrano 
076-294 57 96
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström 
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10
Admir Zukanovic 
076-764 52 52

ONSDAG 3 FEBRUARI – V86® – START 18.27 
TORSDAG 11 FEBRUARI – V64® – START 18.20 
LÖRDAG 13 FEBRUARI – V75® – START 14.45

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
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MUSCLE MORIQUE 2140:1 Total: 0 0-0-0
1 3,br.h.e Muscle Massive - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Happy Morique e Enjoy Lavec Anders Christiansson Å 13/8-p 1/2160 p 31,9 – – -
Karl Stolt Å 27/11-k 3/2140 k 22,4g – – -Uppf: Sköld Ingvar, Nilsson J & Agrot N

Äg: Sköld Stable HB, Agrot N & Nilsson J
Röd/sv, diagonalt delad,gula stj; röd
Karl Stolt

VÄSTERBOSTREETWISE 2140:2 18,7M Total: 1 0-0-1 10.000
2 3,sth.mbr.v.e Muscle Mass - 21: 1 0-0-1 18,7 10.000 20: 0 0-0-0 

VästerboStreetlite e Viking's Way Victor Rosleff Hd 12/12-k 1/2180 k 18,9 – – -
Henriette Larsen Å 14/1-1 4/2140 3 18,7 cc 1,53 30'Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)

Äg: Verrazzano AB & AB Trotlite
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

STOMMENS LISA 2140:3 Total: 0 0-0-0
3 3,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Donna Mobile e In Dix Huit Mikael Å Linderoth Å 13/8-p 2/2160 p 31,9 – – -
Anders Christiansson Å 22/10-k 2/2140 k 21,3 – – -Uppf: Ljungblad Gert & Inger

Äg: Ljungblad Gert & Inger
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul
Mikael Å Linderoth

TIMOTEJS KARAMELL 2140:4 19,2M Total: 1 0-0-1 8.500
4 3,mbr.s.e Django Riff - 21: 1 0-0-1 19,2 8.500 20: 0 0-0-0 

Timotejs Diva e Pine Chip Rickard Svanstedt Ö 6/10-k 2/2140 k 21,9g – – -
Rickard Svanstedt Ö 14/1-6 1/2140 3 19,2g cc 8,05 25'Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans

Äg: Team Linn - Easy
Mörkblå, vitt axelparti och stolpar; mbl

Ax Rickard Svanstedt

MUSTANG RACER 2140:5 Total: 0 0-0-0
5 3,br.v.e The Bank - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Fly High Kemp e Dreamaster Håkan Kågström Å 8/10-k 3/2140 k 21,9 – – -
Uppf: Emcotech AB, Göteborg
Äg: Robert Bergh Travstall AB, Hajom
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Robert Bergh)

FIGHTER NEWMEN 2140:6 Total: 0 0-0-0
6 3,br.h.e Classic Photo - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Smashing Beauty e From Above Carlos Söderström Å 25/6-p 1/2160 p 30,0 – – -
Carlos Söderström Å 15/10-k 6/2140 k 19,4 – – -Uppf: Newmen Breed AB, Kungsbacka

Äg: Mowbray Jönsson Sara & Söderström C
Svart, diagonalt delad vit; svart
Carlos Söderström

LEMIEUX BOKO 2140:7 20,2M Total: 1 0-0-0 500
7 3,br.h.e From Above - 21: 0 0-0-0 20: 1 0-0-0 20,2 500

Astrid Wibb e Viking Kronos Veijo Heiskanen Å 11/11-k 1/2140 k 19,7 – – -
Veijo Heiskanen Ö 26/11-1 4/2140 0 20,2g cc 6,67 30'Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna

Äg: Valley Media OY & Heiskanen Veijo
Blå, gul/vit/gula hängslen; vit
Veijo Heiskanen

AYAH DE LUX 2140:8 Total: 0 0-0-0
8 3,br.v.e Yarrah Boko - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Delfi de Lux e Fill V Thomas Dalborg Ax 5/5-p 1/2160 p 31,5 – – -
Thomas Dalborg Ax 15/12-k 5/2140n k 22,3 – – -Uppf: Lindholm Marie & Hans

Äg: Lindholm Marie & Hans
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg

CROMWIN (NO) 2160:1 18,1M Total: 5 0-0-0 11.500
9 4,sv.h.e Cromwell - 21: 0 0-0-0 20: 4 0-0-0 18,1 11.000

Cosmetica e Cosmic S.J. Emilia Leo F 7/9-1 1/2140 d 6g cc 16,55 25'
Andreas Andersson F 28/9-k 1/2140 k 21,2 – – -
Magnus Jakobsson F 5/10-5 12/2140 6 18,9 cc 26,36 25'
André Eklundh Å 22/10-1 11/2140 8 18,1 cc 52,17 50'
Ole Johan Östre Ax 15/12-1 3/2140n d ug cc 52,66 25'

Uppf: Öie Randi Helen, Norge
Äg: Rosehill Trotters Stable
Blå, vita stjärnor; blå
Per Henriksen

IMPERIAL'S LONDON 2160:2 18,4M Total: 2 0-0-1 9.000
10 6,mbr.s.e Magic Technique - 21: 2 0-0-1 18,4 9.000 20: 0 0-0-0 

Jag de Jazz e Jag de Bellouet Magdalena Ulriks.-Siminski E 10/17-p 7/2160 p 33,3g – – -
Per Uddin Ax 25/9-k 2/2140 k 20,1 – – -
Jesper Rydberg Ö 1/1-1 10/2140 0 21,6g cc 107,83 25'
Jesper Rydberg E 12/1-1 3/2140 3 18,4 cc 123,52 25'

Uppf: Trafikbyrån TMA AB, Bromma
Äg: Rydberg Lena, Axvall
Grå, vinröd/vita hängslen; grå

Ax Jesper Rydberg

OUR DESTENY G.A.L. 2160:3 20,5M 17,6AM Total: 10 0-0-1 14.000
11 8,svbr.s.e Andover Andover - 21: 2 0-0-0 20,5 7.500 20: 5 0-0-1 24,7 5.500

Super Girl e Giant Force Ann-Charlotte Larsson F 24/11-7 9/2140 0 17,7ag cc 40,15 25'
Ann-Charlotte Larsson E 13/12-2 3/2140 0 19,5ag cc 35,82 25'
Ann-Charlotte Larsson Ö 17/12-6 1/2100 0 19,9a cc 23,33 15'
Shkelzen Koka F 11/1-5 6/2140n 5 20,5 cc 35,92 25'
Ann-Charlotte Larsson F 18/1-1 10/2140 7 18,3a cc 67,90 25'

Uppf: Stall Druva HB & Larsson Ann-Charlotte
Äg: Stall Druva HB & Steen Karl
Blå/röd, diagonalt delad; blå

F Ann-Charlotte Larsson

Fördel treårigaÅBY // 06

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga och äldre högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga och äldre. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Chansvärdering: 7-5-2 out 6

STALLCAFÉET
ÅBYTRAVET 95:-

INKL. DRYCKVÄLKOMMEN IN!
Idag serveras Ellas kycklinggryta 
med rostade grönsaker och ris

KVÄLLENS MENY

OBS! Stallcaféet är enligt de nya restriktionerna tvunget att 
upphöra med all servering av mat och dryck efter 20:00 och 
stänga dörrarna 20:30. Förbudet gäller fram till den 7/2.

LJUSBLÅLJUSBLÅ  
start 17.50start 17.50KVALLOPPKVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0- 2-åriga || 1.50,0- 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPPOBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

CASEY SHORT 2140:1 Total: 0 0-0-0
1 3,br.s.e Infinitif - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Queen Snowball e Offshore Dream
Uppf: Johansson Börje Bs, Nybro
Äg: Johansson Börje Bs, Nybro
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå
Henna Halme (Veijo Heiskanen)

KvalloppÅBY // 06

 2140 M VOLTSTART

START 17.50

Alla. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m
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LUCKY POINT (NO) 2140:1 *15,2K 22,1AM 16,8M Total: 8 3-0-0 67.500
1 4,br.v.e Standpoint - 21: 0 0-0-0 20: 8 3-0-0 15,2 67.500

Andrea Swiss e Super Arnie Daniel Schön År 16/8-1 10/2140 1 18,5 Cc 6,89 10'
Björn Goop F 7/9-10 6/1640 1 15,2 Cc 3,37 25'
Magnus Jakobsson År 18/9-1 5/2140 4 16,8 Cc 8,33 40'
Magnus Jakobsson År 4/10-8 2/2140 7 22,1ag cc 25,23 60'
Björn Goop F 21/12-10 4/2140 7 17,5 cc 3,97 25'

Uppf: Living 4 Life Sweden AB
Äg: Living 4 Life Sweden AB
Svart/vit, långrandig; svart

År Daniel Schön

DREAMONSPIRIT 2140:2 17,1M 16,0AK Total: 29 1-1-1 84.100
2 6,svbr.v.e Dream Vacation - 21: 1 0-0-0 500 20: 13 1-0-1 17,1 45.300

Com Ofelia e Supergill Jens Laursen F 28/9-3 3/2160 0 21,4g cC 42,13 10'
Jens Laursen Ax 10/11-9 2/2640 4 17,0a cc 31,50 10'
Saga Laursen Ax 28/11-6 1/2640 5 18,9a cc 53,10 25'
Saga Laursen Å 10/12-8 10/2140 4 17,3 cc 59,98 35'
Jens Laursen Å 14/1-3 2/2140 0 16,8a cc 115,39 30'

Uppf: Laursen Jens & Saga, Aurell Laursen K
Äg: Stall Monty Python
Svart, vita staplar och axelparti; svart

Ax Jens Laursen (Katarina Aurell Laursen)

STICK NUDGER 2140:3 17,9M 15,8AM Total: 11 0-1-1 52.900
3 4,br.s.e Scarlet Knight - 21: 2 0-0-0 19,0 7.000 20: 9 0-1-1 17,9 45.900

Chelsea Belle e Muscle Massive Jörgen Sjunnesson Hd 12/12-1 10/2140 5 18,6g cc 23,90 25'
Jörgen Sjunnesson Å 21/12-5 5/2140 2 15,8a cc 8,95 35'
Jörgen Sjunnesson Hd 28/12-6 7/2140 3 18,0a cc 3,68 25'
Jörgen Sjunnesson Hd 11/1-2 6/2140n 4 19,0g cc 4,34 25'
Jörgen Sjunnesson Å 20/1-10 1/2140n 0 21,7g cc 5,97 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: PH Stable (Henriksen Per)
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Per Henriksen)

JEFFERSON BOKO 2140:4 16,1M 16,4AM Total: 15 0-2-0 65.110
4 5,br.h.e Zola Boko - 21: 1 0-0-0 18,2 6.800 20: 12 0-1-0 16,1 42.142

Armbro Volcano e Garland Lobell Jörgen Lorentzen J 6/10-8 1/2160 0 22,5g cc 32,13 30'
Jörgen Lorentzen J 17/10-7 1/2140 6 18,2a cc 9,18 10'
Jörgen Lorentzen Ch 1/11-9 2000 5 17,3a – – 38,47 -
Jörgen Lorentzen Å 15/11-9 3/2140 4 17,8a cc 4,70 10'
Jörgen Lorentzen J 19/1-6 3/2140 4 18,2 cc 63,77 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Team Lorentzen AB, Bjuv
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit

J Jörgen Lorentzen

BLUE FLAMER 2140:5 17,2M 17,3AM Total: 10 0-1-2 53.000
5 5,sv.v.e Magic Technique - 21: 1 0-0-1 19,5 10.000 20: 9 0-1-1 17,2 43.000

First Choice e American Winner Jorma Kontio Ax 18/10-1 3/2140 0 19,8 cc 20,42 25'
Thomas Dalborg Ax 28/11-4 3/2140 4 18,0 cC 52,89 25'
Thomas Dalborg Ax 15/12-5 2/2140n 4 17,9ag cc 68,24 25'
Thomas Dalborg Ax 31/12-3 1/2140 4 17,2 cc 23,42 25'
Thomas Dalborg Å 20/1-10 4/2140n 3 19,5 cc 27,50 30'

Uppf: Thiam Aaltonen Anne-Sophie & Klaeson W
Äg: Ahl Leif, m fl
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg

RUN FOR SEBASTIAN 2140:6 16,6M 16,8AM Total: 6 2-1-0 84.000
6 4,br.v.e Conny Nobell - 21: 1 0-0-0 500 20: 5 2-1-0 16,6 83.500

Dear Jackie e Victory Abroad Johan Untersteiner Å 19/11-1 5/2140 2 16,6 cC 1,87 35'
Johan Untersteiner J 1/12-1 6/2140 1 17,1 cc 1,77 30'
Johan Untersteiner J 15/12-5 4/2140 1 17,0a cc 1,69 30'
Johan Untersteiner Ax 31/12-1 4/2140 6 16,8a cc 3,09 40'
Peter Ingves Å 14/1-3 6/2140 d 3ag cc 12,17 30'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Big Foot's Vänner HB, Vimmerby
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

WINGAIT HENKE 2140:7 *16,4M Total: 3 3-0-0 80.000
7 4,sv.v.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 20: 3 3-0-0 16,4 80.000

Armbro Deity e Self Possessed Stefan Persson Hd 2/11-k 3/2140 k 19,7 – – -
Stefan Persson Kr 12/11-1 10/2140 1 17,3 cc 5,76 25'
Håkan K Persson Ax 28/11-4 4/2140 1 17,7 cc 2,89 25'
Stefan Persson Hd 19/12-12 9/2140 1 16,4 cc 3,18 30'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Stall Wingait HB, Limmared
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

Fördel treårigaÅBY // 06

2 2140 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga och äldre 15.001 - 85.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga och äldre. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(1.500) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Chansvärdering: 7-6-1 out 3

PROPOSITIONER TILL NÄSTA TÄVLINGSDAG

Prop. 1.
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
högst 22.000 kr. Körsvenskrav kat. 
2. Företrädesregeln gäller.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-
5.900-(5.000)-(2.000) kr.

Prop. 2.
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
22.001 - 62.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-
5.900-(5.000)-(2.000) kr.

Prop. 3. Stolopp
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
ston 22.001 - 105.000 kr. Kör-
svenskrav kat. 2.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-
6.400-(5.400)-(2.000) kr.

Prop. 4. Knutsson Rising Star 
Cup 2021 - omgång 1-K200
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
22.001 - 175.000 kr, körda av 
B- eller K- licensinnehavare. Kör-
svenskrav kat. 2. Körsvenner födda 

1991 eller senare med högst 200 
sulkylopp under 2020.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-
5.900-5.000-2.000-2.000 (8 priser).

Prop. 5. Stayerlopp
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
62.001 - 285.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. 2640 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-
7.500-(5.500)-(3.500) kr.

Prop. 6.
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
105.001 - 365.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-
6.400-(5.400)-(2.000) kr.

Prop. 7. Xpresstrappan
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
345.001 - 525.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 1. 2140 m. Autostart. 15 star-
tande. Spår efter startsumma där 
häst med lägst startprissumma får 
spår 1 osv, enligt följande ordning 
spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,1
4,15. Spårförbehåll ej tillåtet.

Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-
10.000-6.000-4.500 (7 priser).

Prop. 8. Xpressprintern
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
260.001 - 720.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 1. 1640 m. Autostart. 12 star-
tande. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-
10.000-6.000-4.500 (7 priser).

Prop. 9. Xpresstayern
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
525.001 - 1.275.000 kr. Körsvens-
krav kat. 1. 3140 m. Autostart. 12 
startande. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-
10.000-6.000-4.500 (7 priser).

Prop. 10. Xpressfördelen - Sto-
eliten välkomna
Ljus anmälan. 3-åriga och äldre 
hingstar och valacker 720.001 
- 3.000.000 kr samt 3-åriga och 
äldre ston lägst 720.001 kr.  
Körsvenskrav kat. 1.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 80.000-40.000-22.500-16.000-
11.000-8.000-5.000 (7 priser).

ÅBY ONSDAG 3 FEBRUARI | FÖRSTA START 18:27
Startanmälan senast torsdag 28 januari kl. 09:00. Hästar i utländsk träning senast kl.09:00 vardag före 

startanmälan. Komplettering kuskar/ryttare senast torsdag 28 januari kl.14:00.
Tel 08 - 475 27 50. Startanmälan via telefon stängs 30 minuter före ordinarie anmälningstids utgång.

Prispengar utgår med lägst 500 kronor till samtliga startande hästar, inklusive oplacerade och diskvalificerade.
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FATHER FOURA 2140:1 14,4AK 14,8M 15,8AM Total: 81 8-2-4 191.398
1 8,mbr.v.e Flirtin Man - 21: 2 0-0-0 1.000 20: 23 1-0-0 14,4a 41.559

Queen Yankee e Earthquake Jörgen Lorentzen J 17/10-1 9/2140 6 15,8a cc 45,50 10'
Jörgen Lorentzen Ch 1/11-4 2000 0 17,5a – – 107,01 -
Jörgen Lorentzen Ch 27/12-8 2000 6 18,0a – – 38,84 -
Christian Sejer J 5/1-3 6/2660 0 17,7 cc 107,47 30'
Christian Sejer Hd 11/1-5 9/2640n 0 20,5 cc 109,76 35'

Uppf: Olsson Ewa, Eslöv
Äg: Olsson Ewa, Eslöv
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

J Iina Aho (Jörgen Lorentzen)

CHICON 2140:2 14,6AM 16,4M Total: 42 0-5-8 193.350
2 7,br.v.e Conny Nobell - 21: 0 0-0-0 20: 6 0-1-0 18,9a 18.800

Chill's Beauty e Giant Chill Elinor Pettersson F 18/4-7m 5/2160 2 17,0 cc 9,57 10'
Elinor Pettersson Hd 2/5-7m 2/2140 7 18,9ag cc 4,04 10'
Björn Goop Ax 10/7-10 7/2160 6 16,7g CC 10,76 15'
Linda Furåker Hd 1/8-2m 2/2160 4 19,4 cc 57,34 30'
Stefan Persson Ax 31/12-5 4/2160 0 17,1 cc 191,16 30'

Uppf: Engerby Alf & Sjölin Iréne
Äg: Torin Lis, Nossebro
Grå, vinröd/vita hängslen; grå
Jesper Rydberg (Lis Torin)

ROCKABILLY REBEL 2140:3 15,9AM 16,3M Total: 43 2-3-3 133.900
3 9,ljbr.v.e Clerk Magistrate - 21: 0 0-0-0 20: 9 1-1-0 16,1a 39.000

Catch a Kiss e Banker Hall Henriette Larsen Ax 15/3-7 4/2140 d uag CC 6,52 35'
Thomas Dalborg Ax 24/3-1 2/2160 8 16,6 cc 59,55 25'
Thomas Dalborg Ax 7/4-6 4/2640 6 16,1a Cc 53,63 25'
Jens Laursen Å 19/11-6 13/2140 0 17,0a cc 96,56 40'
Magnus Jakobsson Ö 3/12-3 11/2100 8 17,1a cc 68,05 25'

Uppf: Holmgren Reijno, Götene
Äg: Holmgren Reijno, Götene
Blå, grå/svart och vita ärmbindlar; sva

Ax Stian Stoum (Reijno Holmgren)

DENNIS C.K. 2140:4 14,9AM 15,7M Total: 51 3-5-8 189.011
4 9,br.v.e Adams Hall - 21: 0 0-0-0 20: 13 0-1-4 15,0a 43.500

Elmyra e Vip Tilly Lee Nimåker Kr 9/10-2 10/2140 4 16,2a Cc 18,19 10'
Lee Nimåker Hd 25/10-2 2/2140 3 15,0a Cc 5,81 10'
Lee Nimåker Å 5/11-10 4/2160 3 15,7g Cc 10,07 25'
Lee Nimåker J 26/11-7 7/2660 6 16,6 CC 11,22 30'
Lee Nimåker Hd 12/12-6 9/2640 5 16,7a cc 23,16 25'

Uppf: Karlsson Anders, Klagstorp
Äg: Nimåker C, Klagstorpsgården AB, Olsson
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd

J Lee Nimåker (Per-Ola Olsson)

CASH BORE 2140:5 13,8AK *16,5M 14,9AM Total: 33 3-2-4 158.900
5 6,mbr.v.e Make it Happen - 21: 2 0-0-1 15,3a 10.500 20: 21 2-1-2 13,8a 94.100

Harrys Girl e Smasher Anders Christiansson Å 19/11-6 12/2140 0 18,2a cc 13,54 40'
Stefan Persson Å 2/12-1 12/2140 d 10ag cc 76,55 35'
Elias Carlsson Å 10/12-9 7/2140 d 10ag cc 23,70 35'
André Eklundh Å 3/1-3 6/2140 3 15,3a cc 15,79 30'
André Eklundh Å 20/1-9 12/2140n d uag cc 23,19 60'

Uppf: Borekull Ulf, Frillesås
Äg: Stall Borekulla Gård
Vit, gröna hängslen och axelparti; svart
Klas Olsson (Ulf Borekull)

CEROKKO M. (DK) 2140:6 15,6AK 15,8M 16,1AM Total: 43 0-3-4 136.700
6 7,br.v.e Calvin Capar - 21: 1 0-0-0 500 20: 10 0-1-0 16,5a 20.900

Onceinalifetime e Carmody Lobell Gustav Hellman Å 29/8-6 9/2140 4 17,3a Cc 23,62 10'
Henriette Larsen Vg 13/9-7 2/2660t 7 20,3 Cc 41,98 20'
Gustav Hellman Å 15/11-10 10/2140 0 18,3ag Cc 67,23 10'
Håkan K Persson J 15/12-4 9/2140 0 18,1a cc 223,72 30'
Wilma Karlsson Hd 11/1-5 1/2640n 0 20,7g cc 129,69 35'

Uppf: Hansen Kurt M., Danmark
Äg: Håkansson C, Klint N & Blidh A
Vinröd, svart axelparti och ärmrevär; vit

Hd Linda Shmsohn (Christine Håkansson)

GITANE D'INVERNE 2140:7 *15,6AK 15,3M *16,5AM Total: 16 4-1-2 146.500
7 5,mbr.s.e Zola Boko - 21: 2 0-0-2 16,7a 21.000 20: 13 4-1-0 15,6a 119.500

Gazelle d'Inverne e Credit Winner Stefan Persson Mp 16/11-5 11/1640 1 15,6a CC 6,36 25'
Per Lennartsson Mp 10/12-3 4/2140 1 17,5 cc 2,51 25'
André Eklundh Hd* 19/12-8 2/2140 7 15,3 cc 50,88 110'
Mikael J Andersson Å 3/1-8 1/2140 3 16,7a cc 2,35 30'
Stefan Persson Ax 17/1-7 11/2140n 3 17,1a cc 7,49 35'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Björkqvist Jan & Gustafsson Marcus
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

Ax Max Karlsson (Jan Björkqvist)

ELI MANNING 2140:8 *13,5AK 16,5M 14,8AM Total: 56 4-3-3 178.800
8 8,br.v.e Muscle Massive - 21: 0 0-0-0 20: 12 1-1-0 14,6a 36.000

Sent from Heaven e King Conch Anders Christiansson Åm 24/6-7 5/1680 0 14,6ag CC 67,24 60'
Mikael Å Linderoth Vg 7/7-5 10/2140 6 17,1a CC 89,23 20'
Mikael Å Linderoth År 20/10-4 4/1640 0 16,4a CC 55,88 22'
Johan A Nilsson Å 5/11-10 7/2160 5 16,6 CC 33,13 25'
Elias Carlsson Hd 23/11-5 3/1640 0 15,8a CC 74,62 40'

Uppf: Kullavik Spel & Tobak KB, Kungsbacka
Äg: Team Manning (Linderoth Mikael)
Mörkblå, silver axelklaffar och revär; sil
Simon Mitman (Mikael Å Linderoth)

Ungdomslopp - K100ÅBY // 06

3 2140 M AUTOSTART

START 19.05

3-åriga och äldre 85.001 - 205.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare.  
Körsvenner födda 1991 eller senare med högst 100 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart. 12 startande. 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-1.500-1.500 (8 priser)

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

KADETT BRODDE 2140:9 14,8AM 15,7M Total: 24 1-5-7 176.500
9 6,mbr.v.e Make it Happen - 21: 2 0-0-2 17,5a 28.000 20: 10 0-5-1 14,8a 96.300

Kite Face e Echo Tony Jönsson Å 2/9-7 9/2140 2 14,8a CC 36,23 30'
Kevin Oscarsson Hd 30/11-8 8/2140 2 15,9 CC 6,12 30'
Wilma Karlsson Å 10/12-9 10/2140 2 15,6a cc 7,79 35'
Kevin Oscarsson Hd 11/1-5 10/2640n 3 19,0 cc 4,13 35'
Markus Niklasson Å 20/1-9 3/2140n 3 17,5a cc 14,45 60'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Sanlin Trav AB, Genevad
Blå, vit stjärna och ärmbindlar; blå

Hd Wilma Karlsson (Tony Jönsson)

SKYLINER 2140:10 14,3AK 15,8K 15,8AM Total: 55 1-3-4 186.000
10 8,br.v.e Hand Glider - 21: 1 0-0-0 16,5a 500 20: 21 0-0-3 14,3a 53.500

Baroness Zeun e Zoot Suit Rickard Svanstedt Ax 17/11-2 12/1640 6 15,3a cC 113,34 25'
Rickard Svanstedt Å 2/12-1 3/2140 0 16,8a cc 90,54 35'
Jesper Rydberg Å 10/12-9 4/2140 5 15,9a cc 49,41 35'
Peter Ingves Hd 28/12-2 12/2140 7 17,8a cc 63,39 25'
Jesper Rydberg F 18/1-5 2/2140 0 16,5a cc 135,32 25'

Uppf: Ek Anders, Axvall
Äg: Lauridsen Lina, Nossebro
Grön, guld hästsko och ärmbindlar; grön
Markus Linryd (Lina Lauridsen)

Chansvärdering: 7-9-5 out 4
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AMBER BRICK 2640:1 14,7M 12,9AK 19,2L Total: 119 3-6-10 406.600
1 9,mbr.s.e Triton Sund - 21: 4 0-0-1 19.400 20: 31 0-0-2 14,9 52.500

Poppy Petals e Conway Hall Tom Horpestad Å 27/11-3 13/2140 0 15,4a cc 88,25 30'
Daniel Karlsson Å 3/1-2 7/1640 5 14,7a cc 188,45 30'
Nathalie Blom F 11/1-4 4/2140n 3 16,4a cc 50,56 25'
Micael Stjernström Å 14/1-8 11/2140 0 15,4a cc 136,12 35'
Peter Ingves Å 20/1-6 8/2140n 7 16,7a cc 100,30 60'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Firma Stall M.M
Röd, vita axelklaffar; röd
Peter Untersteiner (Petra Björkman)

FRITJOF 2640:2 15,6M 12,2AK Total: 31 4-3-2 554.951
2 7,br.v.e Scarlet Knight - 21: 1 0-0-0 4.500 20: 3 0-1-0 6.000

Carmen Tooma e Berndt Hanover Niklas Robertsson Kr 28/2-k 4/2140 k 20,5 – – -
Niklas Robertsson Ti 10/5-4 5/1609 0 14,8ag CC 6,36 10'
Oscar Ginman Ti 12/6-6 5/1609 2 13,2a CC 3,66 10'
Oscar Ginman Kr 15/7-3 6/2140 0 16,1a CC 40,32 22'
André Eklundh Ö 14/1-4 5/2100 6 16,0a cc 17,68 25'

Uppf: Varps Gård AB, Strömstad
Äg: Stall André Eklundh AB, m fl
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

UNIT BRODDE 2640:3 13,8K 12,8AK 14,8L Total: 79 7-9-6 474.150
3 10,fux.v.e Revenue - 21: 2 0-0-0 15,1 12.000 20: 17 1-1-3 14,5 116.600

Ullevi Guvijo e Giant Chill Peter Ingves Hd 23/11-4 3/2660 6 15,8 cc 11,67 40'
Peter Ingves Hd 7/12-8 1/2180 4 14,5 cc 20,29 35'
Peter Ingves Å 21/12-3 15/2140 3 15,0a cc 12,61 35'
Peter Ingves Kr 2/1-4 6/2160 7 15,1 cc 12,26 100'
Peter Ingves Kr 21/1-3 10/1640n 4 14,5a cc 8,92 25'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Jonsson Tuve, Hässleholm
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

J Peter Ingves (Conny Görtz)

PIQUE* (NO) 2640:4 15,8L *14,4AM Total: 57 5-7-4 219.432
4 7,br.v.e Infinitif - 21: 2 0-0-0 1.000 20: 15 1-1-0 15,8 50.879

Forever Sunrise e Andover Hall André Eklundh Å 11/11-8 6/2640 0 15,8a CC 68,55 60'
Per Henriksen Å 25/11-8 1/2640 0 16,7a CC 182,38 60'
Per Henriksen Ax 22/12-5 9/2160 7 18,2 cc 36,00 15'
Per Henriksen Å 6/1-7 1/2640 0 17,1a cc 149,68 60'
Stephanie J Werder Å 14/1-7m 5/2160 0 ug cc 84,11 35'

Uppf: Lund Tom, Norge
Äg: Langebrekke Johan A & Lillebekk Jan
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Per Henriksen)

AU REVOIRE FONT* (IT) 2640:5 15,1M 12,5AK Total: 41 4-8-13 439.271
5 5,br.s.e Look de Star - 21: 1 0-0-1 11.000 20: 14 2-3-3 15,1 187.130

Odissea Play e Revenue Alexandra Wisén Kr 20/11-5m 7/2140 5 15,4a cc 10,55 30'
Malin Andersson Hd 30/11-4m 3/2160 2 15,6 cc 32,69 25'
Christian Fiore Hd 12/12-7 3/2160 1 15,7 cc 16,32 25'
Christian Fiore Ax 31/12-6 9/2160 2 15,5 cc 28,22 100'
Christian Fiore J 19/1-8 10/1640 3 15,6a cc 4,99 35'

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: No.Ma.Farm S.R.L., Italien
Blå, röd vinkel; blå

Hd Christian Fiore

ORNELLO* (DE) 2640:6 *14,8M *13,5AK 15,0L Total: 26 7-2-2 393.630
6 5,fux.h.e Love You - 21: 1 0-1-0 15,7 50.000 20: 13 3-1-0 14,8 220.800

Ornellaia e Toss Out Marc Elias J 21/10-6 2/2140 1 14,8 cc 8,58 60'
Marc Elias Å 19/11-9 6/2140 d 4g cc 6,97 50'
Marc Elias Ax 8/12-6 8/2140 1 15,6 cc 1,78 50'
Marc Elias J 22/12-9 11/2640 0 15,1a cc 8,79 60'
Conrad Lugauer J 16/1-8 1/3160 2 15,7 cc 5,99 100'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Auer Susanne, Tyskland
*Gul, röd rundel; röd

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

TYSON DIMANCHE 2640:7 14,7L *13,0AM Total: 46 10-1-5 487.900
7 8,ljbr.v.e Zola Boko - 21: 1 0-0-0 15,4 17.500 20: 15 3-0-3 14,7 126.400

Ila Dimanche e Gentle Star Jeppe Juel Å 5/11-7 9/2640 5 14,0a CC 92,55 40'
Christian Cracchiolo Hd 23/11-4 7/2660 3 15,2 CC 12,82 40'
Jeppe Juel J 9/12-9 6/2640 0 15,2ag cc 14,09 60'
Christian Cracchiolo Hd 28/12-3 6/2140 1 15,8a cc 7,33 25'
Ulf Ohlsson J 16/1-8 6/3180 4 15,4 cc 20,62 100'

Uppf: Svensson Ola & Lörincz Maria
Äg: Firma Stall Dimanche
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Hd Carl Johan Jepson (Magnus Dahlén)

ÅBY // 06

4 2640 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre 205.001 - 560.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2640 m. Voltstart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(1.500) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Chansvärdering: 5-3-7 out 6

KUSKSTATISTIK Dagens kuskar per torsdag 21 januari
 Kör i lopp Bana 2021 % tkr 2020 %
Aho, Iina 3 Å 3 1-1-0 33 53 124 19-16-16 15
Alm, Mathias 10 Å 0 0-0-0 0 0 31 1-3-3 3
Andersson, Mikael J 5,6,7,9,10 F 47 5-8-5 11 339 856 59-69-90 7
Bardun, Jonathan 9 VG 6 1-2-1 17 82 112 9-9-19 8
Berg, Fredrik 5 AX 5 0-1-0 0 20 171 6-17-16 4
Christiansson, Anders 10 Å 3 0-0-0 0 14 132 6-13-7 5
Dalborg, Thomas 1,2,5 AX 10 2-2-1 20 122 258 18-16-22 7
Ecce, Ken 7,8 *       
Eklundh, André 4,5,6,7 Å 35 3-2-3 9 265 545 73-77-58 13
Elfstrand, Mimmi 9 AX 1 1-0-0 100 35 46 0-6-2 0
Elias, Marc 4,6,8 J 29 4-5-2 14 313 356 58-43-26 16
Ericsson, Sofie 8 HD 3 0-1-0 0 21 41 1-5-4 2
Eriksson, Kim 5,7,9,10 MP 39 4-1-1 10 318 861 94-93-66 11
Falsig, Bo 7 Å 8 3-1-1 38 157 96 5-12-12 5
Fiore, Christian 4 HD 7 1-2-1 14 109 147 10-17-2 7
Halme, Henna 6,8 Å 7 0-0-1 0 57 159 17-17-14 11
Heiskanen, Veijo 1 Å 1 0-0-1 0 10 66 9-8-9 14
Henriksen, Per 1 Å 7 0-0-0 0 20 58 5-4-2 9
Ingves, Peter 4,5,6,7,8,9 HD 50 2-7-0 4 337 624 64-58-65 10
Jepson, Carl Johan 1,4,5,6,7,8,9,10 F 63 9-3-8 14 589 1476 171-204-180 12
Karlsson, Max 3 HD 5 0-0-0 0 20 99 6-6-6 6
Karlsson, Wilma 3 Å 3 0-0-0 0 6 43 2-6-5 5
Larsson, Ann-Charlotte 1 F 2 0-0-0 0 4 20 1-1-2 5
Laursen, Jens 2,5,8 AX 9 0-0-1 0 27 130 6-9-10 5
Linderoth, Mikael Å 1,6 Å 4 0-0-0 0 9 85 4-12-8 5
Linryd, Markus 3 F 13 0-0-0 0 40 94 4-8-7 4
Lorentzen, Jörgen 2 J 3 0-1-0 0 19 112 5-4-9 4
Lähdekorpi, Hanna 8,10 HD 13 2-4-1 15 228 120 19-20-19 16
Mitman, Simon 3 J 1 0-0-0 0 1 12 1-3-1 8
Niklasson, Markus 7 HD 12 1-1-2 8 94 244 15-13-18 6
Nimåker, Lee 3 J 7 0-0-0 0 20 96 4-7-11 4
Olsson, Klas 3 HD 0 0-0-0 0 0 39 2-6-1 5
Persson, Stefan 2,5,6,9,10 HD 66 5-6-8 8 512 1084 113-115-113 10
Pettersson, Roger 5,10 MP 0 0-0-0 0 0 130 2-9-8 2
Rosleff, Victor 1,5 HD 15 1-0-1 7 68 267 24-23-30 9
Rydberg, Jesper 1,3 AX 6 0-0-1 0 16 71 1-8-6 1
Schön, Daniel 2 ÅR 0 0-0-0 0 0 18 5-1-0 28
Shmsohn, Linda 3 AX 0 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Sjunnesson, Jörgen 2,4 J 22 4-3-2 18 450 292 35-50-26 12
Stolt, Karl 1 Å 1 0-0-0 0 1 56 0-5-7 0
Stoum, Stian 3 HD 0 0-0-0 0 0 41 3-1-4 7
Svanstedt, Anders 6 AX 10 0-3-1 0 82 223 15-21-26 7
Svanstedt, Rickard 1,9 AX 5 0-0-1 0 23 216 10-20-21 5
Svensson, Lennart 10 VG 1 0-0-0 0 1 37 1-3-3 3
Söderström, Carlos 1,7 Å 0 0-0-0 0 0 86 7-7-5 8
Uhrberg, Thomas 5,7,9,10 J 31 8-4-3 26 600 500 55-65-55 11
Untersteiner, Johan 2,6,7,10 HD 49 10-7-8 20 866 824 140-103-103 17
Untersteiner, Peter 4,8,9,10 HD 17 0-3-3 0 194 1054 167-126-118 16
Waldmüller, Markus 9 J 5 0-0-2 0 53 72 4-9-13 6
Westrum, Stig-Christer 6 Å 2 0-0-0 0 1 22 0-0-3 0
Zadel, Peter 8 HD 6 0-0-0 0 3 213 12-23-14 6
Östre, Ole Johan 7 *        
 

1. Johan Untersteiner 17 3 7 1 17.6 % 329 800
2. Marc Elias 10 3 2 0 30 % 157 300
3. André Eklundh 18 3 1 3 16.7 % 177 800
4. Kevin Oscarsson 5 3 1 1 60 % 200 000
5. Stefan Persson 19 2 2 2 10.5 % 137 500

 Starter 1:a 2:a 3:a Seger % Prissumma

KUSKLIGA | Segerrikaste körsvenner på Åbytravet 2021

1. Conrad Lugauer 6 3 2 0 50 % 146 800
2. Johan Untersteiner 8 2 3 1 25 % 161 000
3. Svend Dyhrberg 9 2 2 0 22.2 % 92 000
4. Bo Falsig 7 2 1 1 28.6 % 122 300
5. Jerry Riordan 8 2 1 1 25 % 147 000

 Starter 1:a 2:a 3:a Seger % Prissumma

TRÄNARLIGA | Segerrikaste tränare på Åbytravet 2021
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TEMPTATION FACE 2140:1 15,0AK 17,2M 17,4AM Total: 10 0-1-0 33.500
1 6,br.s.e Joke Face - 21: 2 0-0-0 1.000 20: 0 0-0-0 

Wilma Nalan e Jobie Tempest Jens Laursen Ti 7/19-7 9/1609 4 15,0 cc 9,16 20'
Jens Laursen Å 8/19-5 4/2140 0 19,0a cc 33,98 30'
Jens Laursen Ax 22/12-k 2/2140 k 20,7 – – -
Jens Laursen Å 6/1-3 9/2140 0 18,2 cc 156,04 30'
Jens Laursen Å 14/1-2 1/2160 0 18,4 cc 77,18 30'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Monty Python
Svart, vita staplar och axelparti; svart

Ax Jens Laursen (Katarina Aurell Laursen)

CORRECT W.F. 2140:2 17,1M Total: 2 0-1-0 15.500
2 3,br.v.e Hövding Lavec - 21: 2 0-1-0 15.500 20: 0 0-0-0 

Incorrect Face e Enjoy Lavec Carlos Söderström Å 8/10-k 4/2140 k 21,1 – – -
Robert Bergh Å 6/1-1 2/2140 2 17,1 cc 5,49 30'
Dwight Pieters Å 14/1-2 3/2140 0 ug cc 2,06 30'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Englund Christer, Kramfors
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Robert Bergh)

SWEET SUSIE 2140:3 16,9AM 16,8M Total: 10 0-0-2 49.500
3 4,ljbr.s.e Text Me - 21: 0 0-0-0 20: 10 0-0-2 16,9a 49.500

Abigail Amber e Pale Amber Thomas Dalborg Ax 22/9-2 9/2140 0 18,1 cc 106,00 40'
Mikael J Andersson Å 5/11-2 12/2140 0 17,7 cc 109,28 50'
Mikael J Andersson Å 19/11-3 1/2140 3 16,8 cc 71,97 35'
Stefan Persson Å 5/12-12 5/2140 6 17,1 cc 54,64 50'
Mikael J Andersson F 21/12-3 5/2140 7 17,3a cc 56,57 40'

Uppf: Bratell Lars & Birgitta
Äg: Bratell Lars & Birgitta
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd
Mikael J Andersson (Lars Bratell)

EASY CASH PIRAT 2140:4 17,6M Total: 4 1-0-1 41.000
4 5,sv.v.e Quite Easy U.S. - 21: 0 0-0-0 20: 4 1-0-1 41.000

Staro America e General November Mikko Aho Å 17/9-k 3/2140 k 20,7 – – -
Thomas Uhrberg Å 1/10-1 3/2140 3 17,6 cc 11,78 30'
Carl Johan Jepson Å 5/11-1 12/2140 0 19,0 cc 5,62 35'
Thomas Uhrberg Hd 23/11-2 1/2140 1 18,2 CC 2,05 30'
Thomas Uhrberg Hd 7/12-2 2/2140 d ug cc 5,65 30'

Uppf: Leijon Kerry, Hisings Backa
Äg: Stall Pirat
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Mikko Aho)

MANGO TANGO 2140:5 16,9M Total: 6 0-0-2 39.900
5 4,mbr.s.e Brad de Veluwe - 21: 1 0-0-0 5.900 20: 5 0-0-2 34.000

Alaska e Zerberus Ville Karhulahti Ax 2/10-1 5/2140 5 19,4g cc 13,20 25'
Peter Ingves Å 22/10-1 3/2140 3 16,9 cc 23,49 50'
Peter Ingves Å 5/11-2 6/2140 0 17,8 cc 5,46 50'
Peter Ingves Å 25/11-3 8/2140 0 18,0 cc 41,38 50'
Peter Ingves Å 14/1-2 6/2160 5 18,4 cc 13,15 30'

Uppf: Wallin Anders E & Adler Hans
Äg: Cjw Entreprenad AB & Peek-A-Boo HB
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh (Hans Adler)

N.T.T.'S ROLEX 2140:6 17,0AM 18,2M Total: 6 0-0-2 32.500
6 4,fux.v.e Solvato - 21: 1 0-0-1 10.000 20: 5 0-0-1 17,0a 22.500

Nobody Want You e Love You Admir Zukanovic Å 27/11-1 6/2140 8 17,0a cc 78,83 35'
Kim Eriksson Kr 4/12-3 2/2140n 4 18,9g cc 4,58 25'
Kim Eriksson Ax 15/12-1 10/2140n d 5g cc 6,80 25'
Kim Eriksson Ax 22/12-1 8/2140n 3 19,6 cc 8,97 25'
Kim Eriksson Å 14/1-2 7/2160 3 18,2 cc 7,36 30'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå
Kim Eriksson (Admir Zukanovic)

KING SIR PHILLIPPE 2140:7 17,9AM 17,5M Total: 14 0-0-1 37.200
7 6,br.v.e Text Me - 21: 1 0-0-0 500 20: 6 0-0-0 17,9a 17.500

Alvena Naug Di e Pine Chip Ralf Karlstedt Mp 29/9-4 1/2140 8 17,9a cc 41,29 10'
Roger Pettersson Kr 15/10-7 11/2140 7 19,2 cc 41,53 25'
Ralf Karlstedt Mp 23/11-1 7/2140 4 18,5a cc 6,62 10'
Roger Pettersson Mp 14/12-5 7/2140 5 18,1 cc 75,11 25'
Rikard N Skoglund Kr 2/1-12 2/2160 0 17,5 cc 41,68 30'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: Hagström Birgitta, m fl
Svart, grön/vit/röda hängslen; svart

Mp Roger Pettersson

GOTTA LOVE PEPPER 2140:8 16,8M Total: 3 1-0-0 35.900
8 4,br.s.e Bold Eagle - 21: 1 0-0-0 500 20: 2 1-0-0 35.400

Piece Of Work e Yankee Glide Victor Rosleff Hd 30/11-k 1/2140 k 20,0 – – -
Victor Rosleff Hd 7/12-1 1/2140 1 17,5 cc 3,15 30'
Victor Rosleff Å 16/12-3 4/2140 6 16,8 cc 3,12 40'
Victor Rosleff Å 20/1-3 2/2140n 0 21,6 cc 6,67 30'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB, Strängnäs
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Hd Victor Rosleff (Jerry Riordan)

ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga och äldre 15.001 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

IMPARATOR BOKO 2140:9 17,1AM 19,3M Total: 6 1-1-1 46.000
9 6,br.v.e Chocolatier - 21: 2 1-1-0 17,1a 35.000 20: 4 0-0-1 17,9a 11.000

Moma As e Lemon Dra Emilia Carlsson F 31/10-2 5/2140 0 23,9 Cc 44,65 25'
Tom Horpestad F 7/12-2 5/2140 3 19,3 cc 28,34 25'
Tom Horpestad F 14/12-1 7/2140 8 17,9a cc 30,19 25'
Peter Ingves Å 3/1-1 5/2140 2 17,1a cc 9,54 20'
Peter Ingves Hd 11/1-1 11/2140n 1 20,3 cc 4,86 25'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Carlsson Marcus & Christer
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Åm Peter Ingves (Marcus Carlsson)

ÖNAS PATRICIA 2140:10 17,9AM 17,6M Total: 11 0-1-0 33.600
10 4,br.s.e Jasmin de Flore - 21: 1 0-1-0 15.000 20: 10 0-0-0 17,9a 18.600

Precious Player e Supergill Thomas Dalborg Å 15/10-4 5/2140 0 18,5g cc 44,21 50'
Hannah Matikainen Ax 10/11-1 1/2140 5 17,9a cc 26,40 10'
Hannah Matikainen Ö 26/11-9 2/2140 0 20,5g cc 3,76 25'
Thomas Dalborg Ax 22/12-1 2/2140n 7 20,2g cc 35,45 25'
Thomas Dalborg Å 20/1-1 3/2160n 2 19,5g cc 10,67 30'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Dalborg AB (Dalborg Thomas),m fl
Svart, blå randigt axelp. och ärmb; vit

Ax Thomas Dalborg

MALTE LADAY 2140:11 18,0M Total: 8 0-1-1 26.000
11 5,svbr.v.e Text Me - 21: 1 0-0-0 500 20: 7 0-1-1 25.500

Mere of Matchtown e Self Confident Fredrik Berg Ax 14/4-1 1/2140 d 10g cc 6,98 25'
Fredrik Berg Ax 28/4-1 10/2140 3 18,6 cc 14,90 25'
André Eklundh Ax 22/12-1 5/2140n 0 21,1g cc 37,19 25'
Fredrik Berg Ax 31/12-3 3/2140 0 19,5g cc 51,85 25'
Fredrik Berg Å 14/1-2 4/2160 0 18,6 cc 58,06 30'

Uppf: Olsson Annelie & Fredriksson Roland
Äg: Nilsson Göran & Emma
Svart, vit/orange hängslen; svart

Ax Fredrik Berg

DATS PEPITO 2140:12 18,1AM 17,4M Total: 7 0-1-2 50.000
12 4,mbr.v.e Panne de Moteur - 21: 0 0-0-0 20: 7 0-1-2 18,1a 50.000

No Entry e Windsong's Legacy Carl Johan Jepson Ax 3/11-2 11/2140 5 18,3 cc 8,96 25'
Carl Johan Jepson Ax 17/11-5 3/2140 3 18,1 cc 5,22 25'
Carl Johan Jepson Ö 26/11-2 10/2140 3 18,0 cc 7,25 40'
Mikael J Andersson Mp 10/12-2 9/2140 7 18,1a cc 38,13 40'
Carl Johan Jepson Ax 31/12-3 8/2140 5 17,4 cc 12,07 25'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Ax Stefan Persson (Eric Martinsson)

Chansvärdering: 4-6-3 out 2

P O W E R

Uppstallas på Stuteri Broline. För mer info www.broline.se, tommy @broline.se
 Tommy Norén 070-216 72 37              Robert Lindström 070-515 65 70

Dubbel världsrekordhållare
Segrare Svenskt Travkriterium
Segrare Svenskt Trav St Leger

Segrare Europaderbyt
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Uppstallas på Stuteri Broline. För mer info www.broline.se, tommy @broline.se
 Tommy Norén 070-216 72 37              Robert Lindström 070-515 65 70

Dubbel världsrekordhållare
Segrare Svenskt Travkriterium
Segrare Svenskt Trav St Leger

Segrare Europaderbyt

Dubbel Dubbel 
världsrekordhållarevärldsrekordhållare

Segrare Svenskt Segrare Svenskt 
TravkriteriumTravkriterium

Segrare Svenskt Segrare Svenskt 
Trav St LegerTrav St Leger

Segrare Segrare 
EuropaderbytEuropaderbyt

EXTRA BILPROVSTART  EXTRA BILPROVSTART  
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN
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OMEGA SUPERSTAR 2140:1 13,1AM 19,7K Total: 29 3-5-1 293.500
1 5,br.s.e Zola Boko - 21: 2 0-0-0 16,0a 6.500 20: 18 3-2-0 13,1a 180.000

Fancy Dancer e Sugarcane Hanover Dwight Pieters S 28/11-2 2/2140 d uag CC 4,62 60'
Robert Bergh Hd 7/12-7 5/2140 1 14,6a cc 3,17 35'
Dwight Pieters Å 21/12-4 7/2640 1 15,3a cc 4,77 35'
Robert Bergh Å 6/1-10 3/2140 6 16,0ag cc 3,06 60'
Robert Bergh Å 20/1-7 6/1640n d 8ag cc 6,73 50'

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Stall Autostart KB, Eskilstuna
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Robert Bergh)

O.M.FASTSTEEP 2140:2 12,7AM 15,3M Total: 30 4-2-3 373.600
2 6,br.s.e Guybo - 21: 0 0-0-0 20: 17 3-1-2 12,7a 258.700

Spirit N.Speed e Classic Photo Per-Ola Åkesson Hd 21/9-1 3/1640 0 13,8a Cc 8,95 30'
Matilda Holmkvist J 30/9-8 8/2140 0 14,1a Cc 42,17 40'
Matilda Holmkvist Hd 19/10-7 11/1640 5 13,4a Cc 9,84 35'
Marc Elias J 30/10-3 8/2160 6 15,3 cc 40,65 30'
Markus Waldmüller J 10/11-3 2/2640 6 16,5 cc 28,28 30'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Hakuna Matata Trotting HB,Stockamöllan
Svart, vinkel och gula sömmar; svart

J Marc Elias (Per-Ola Åkesson)

DIGITAL FURCOLA 2140:3 13,4AK 16,1M 14,3AM Total: 51 3-7-4 366.700
3 7,br.s.e Super Photo Kosmos - 21: 0 0-0-0 20: 14 1-1-1 13,6a 89.900

Wishbone Ås e Scarlet Knight Per Lennartsson Ö 27/5-6 15/2100 6 15,6a Cc 82,20 35'
Mikael J Andersson Å 11/6-6 1/2140 0 16,3a Cc 116,74 35'
Max Karlsson Å 29/8-3 5/2140 0 16,6a cc 23,00 10'
Anders Christiansson Ax 25/9-2 1/2160 6 16,3 cc 28,30 10'
Jonathan Carre Å 3/10-8m 1/2180 d vÅg0g cc 9,53 10'

Uppf: Ingemar Löfbergs Åkeri AB, Sigtuna
Äg: P M Trotting HB, Kiruna
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul
Mikael Å Linderoth

TOURZO 2140:4 14,0AK 14,8M 14,6AM Total: 44 2-1-3 294.282
4 6,ljbr.s.e Zola Boko - 21: 2 0-0-0 15,4a 18.400 20: 14 0-0-0 14,6a 31.200

Crunch Ås e Credit Winner Anders Christiansson Å 15/11-1 3/2140 0 17,8ag cc 22,22 10'
Ulf Ohlsson Å 5/12-3 2/3140 5 17,3 cc 66,85 110'
Anders Christiansson Å 16/12-7 3/2660 0 16,5 cc 118,01 60'
Peter Ingves Å 6/1-10 5/2140 4 15,4a cc 38,24 60'
Peter Ingves Ax 17/1-4 4/2140n 6 16,4a cc 36,46 35'

Uppf: AB Tourrettes, Hovås
Äg: Andreasson Maria & Highlights AB
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Maria Andreasson)

BEARICECREAM 2140:5 12,7AK 14,0M 13,7AM Total: 25 5-4-5 328.600
5 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 2 0-1-1 15,2a 34.500 20: 14 4-1-3 12,7a 204.300

Serrez Les Cordons e Pale Amber Mats E Djuse S 28/11-2 8/2140 3 14,8a cc 11,48 60'
Anders Svanstedt Mp 10/12-6 4/2140 1 15,3a cc 4,63 30'
Anders Svanstedt Ro 28/12-10 4/2160n 0 18,1 cc 4,14 100'
Anders Svanstedt Å 6/1-10 10/2140 3 15,2a cc 11,53 60'
Anders Svanstedt Ax 17/1-4 9/2140n 2 15,7a cc 3,83 35'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt (Mimmi Elfstrand)

GOLDEN INDRA 2140:6 12,8AK *15,4M 13,5AM Total: 43 6-7-4 371.976
6 8,br.s.e Pastor Stephen - 21: 1 0-0-1 15,9a 11.000 20: 9 1-0-1 13,6a 31.500

Indra Pine e Silver Pine Kim Eriksson Vg 20/9-3 9/1640 0 14,3a Cc 25,72 20'
Jörgen Sjunnesson Hd 19/10-7 10/1640 0 13,6a Cc 34,37 35'
Henna Halme Å 25/11-8 11/2640 0 15,8a Cc 149,97 60'
Henna Halme Hd 7/12-6 3/2140 4 14,9a cc 59,59 35'
Henna Halme Ax 17/1-4 2/2140n 3 15,9a cc 25,33 35'

Uppf: Johansson Ingemar, Dalstorp
Äg: Christiansen Henrik B & Johansson I
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå
Henna Halme (Malin Andersson)

SOUZY 2140:7 12,8AK 15,5K 13,2AM Total: 30 1-4-7 300.683
7 6,br.s.e Quarcio du Chene - 21: 1 0-0-1 15,2a 8.500 20: 14 0-4-3 12,8a 110.783

Pralini e Firm Tribute Henna Halme Hd* 4/7-8 9/2140 5 14,8a cc 9,66 110'
Chris Trotter S 21/10-4 3/2140 3 14,3a cc 17,99 40'
Magnus A Djuse F 21/12-7 5/2640 2 15,2a cc 3,24 30'
Oskar J Andersson Ax 31/12-7 7/2140 0 16,1a cc 33,80 100'
Per Nilsson F 18/1-5 15/2140 3 15,2a cc 7,55 25'

Uppf: Uterus Gruppen AB, Malmberget
Äg: Björlin Anna, m fl
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

F André Eklundh (Anna Björlin)

ALFREDO SAUCE 2140:8 13,6AM 14,7M Total: 30 5-6-2 370.200
8 6,mbr.s.e Maharajah - 21: 1 1-0-0 15,7a 35.000 20: 14 1-3-1 13,6a 102.000

Putanesca e Express It Carl Johan Jepson Å 5/11-4 9/2140 0 uag cc 11,24 40'
Mikael J Andersson F 14/12-7 3/2160 3 15,2 cc 7,81 35'
Carl Johan Jepson Mp 23/12-5 10/2160 4 15,2g cc 8,89 40'
Rikard N Skoglund Ax 31/12-6 8/2160 0 16,1 cc 35,24 100'
Mikael J Andersson Ax 17/1-4 1/2140n 1 15,7a cc 8,09 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Bella Alfredo
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ax Mikael J Andersson (Eric Martinsson)

StoloppÅBY // 06

6 2140 M AUTOSTART

START 20.14

3-åriga och äldre ston 165.001 - 395.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(1.500) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

GLOBAL ANNIVERSARY 2140:9 13,5AK 14,9M 14,3AM Total: 20 2-1-2 339.600
9 5,sv.s.e Broadway Hall - 21: 2 0-0-0 15,8a 1.000 20: 13 0-1-2 13,5a 206.600

Balett Sund e Muscles Yankee Johan Untersteiner Å 27/11-3 5/2140 4 14,8a CC 6,87 30'
Johan Untersteiner Hd 12/12-7 4/2160 7 17,0 cc 13,48 25'
Johan Untersteiner Hd 28/12-3 2/2140 3 16,0a cc 5,24 25'
Johan Untersteiner J 5/1-10 5/2140 0 15,8a cc 3,63 35'
Johan Untersteiner J 19/1-8 9/1640 d 10ag cc 28,84 35'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

CRAZYMONSTERHEART 2140:10 12,6AK *13,9K 14,0AM Total: 35 3-4-7 346.850
10 6,br.s.e Zola Boko - 21: 2 0-0-0 16,2a 6.900 20: 13 1-0-2 12,6a 76.150

Wal d'Isere e Credit Winner Kevin Oscarsson J 10/11-1 5/1640 5 13,4a CC 19,15 30'
Kevin Oscarsson Hd 7/12-6 7/2140 0 16,0a cc 52,27 35'
Kevin Oscarsson Ax 15/12-3 3/1640n 4 15,2 cc 11,26 35'
Kevin Oscarsson Kr* 2/1-6 7/2160 0 16,3 cc 114,53 110'
Kevin Oscarsson Ax 17/1-4 7/2140n 5 16,2a cc 52,06 35'

Uppf: Team Walmann AB (Walmann Roger)
Äg: Andersson Ulf & Jim Oscarsson Stall AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Kr Stefan Persson (Jim Oscarsson)

BODY CONTACT 2140:11 14,8AM 14,6M Total: 33 2-2-2 201.300
11 5,br.s.e Scarlet Knight - 21: 2 0-0-0 18,5a 1.000 20: 21 2-0-0 14,8a 119.300

Rose Hill Dream e Taurus Dream Stig-Christer Westrum Å 15/11-2 10/2140 8 17,1ag cc 19,52 10'
Stig-Christer Westrum Ax 15/12-3 7/1640n 5 15,4 cc 107,86 35'
Stig-Christer Westrum Ax 31/12-4 2/2140 8 16,4ag cc 199,22 50'
Stig-Christer Westrum Hd 11/1-7 11/1640n d 7ag cc 234,83 35'
Per Henriksen Å 20/1-6 1/2140n 0 18,5a cc 197,73 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Westrum Stig-Christer, Uddevalla
Blå, gul midja och stjärnor; blå
Stig-Christer Westrum (Per Henriksen)

Chansvärdering: 5-8-1 out 6

BARFOTAFÖRBUD 1 DECEMBER – 28 FEBRUARI
Från 1 december till och med 28 februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet. 
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.
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O.M.ENTERTAINYOU 2140:1 14,1AK 16,6M 16,4AM Total: 31 2-5-4 156.600
1 7,br.v.e Improve Ås - 21: 2 1-0-0 14,6a 37.000 20: 20 1-2-3 14,1a 65.200

Ella Will e Supergill Ole Johan Östre F 24/11-1 6/2140 d ug Cc 40,31 25'
Alex Persson Å 10/12-9 6/2140 8 17,6a cc 13,91 35'
John Ö Jensen Å 21/12-1 6/1640 7 14,7a cc 83,93 35'
Kristian Lindberg Å 3/1-3 5/2140 7 16,4a cc 54,31 30'
Ole Johan Östre Å 14/1-5 5/1640 1 14,6a cc 11,86 35'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Johansson Stefan & Ingalill
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

Åm Ole Johan Östre (John Ö Jensen)

IYAN STARDUST* (NL) 2140:2 15,0AK 17,3M 15,2AM Total: 51 9-6-4 147.153
2 6,mbr.v.e Offshore Dream - 21: 0 0-0-0 20: 16 2-3-1 15,0a 39.874

Urania Stardust e Super Arnie Hiltje Tjalsma Nl 13/9-3 2060 1 18,9a – – -
Hiltje Tjalsma Nl 28/9-5 1975 2 25,2 – – -
Bas J Crebas Wo 9/10-4 2100 4 16,4a – – -
Kim Eriksson Ax 17/11-2 9/1640 2 15,0a cc 16,28 25'
Hans Crebas Ax 28/11-8 4/2140 0 17,3g cc 9,52 25'

Uppf: Scheffer Jan W, Nederländerna
Äg: Stall Payday
*Vit, grönt axelparti och röd ärm; röd

Ax Kim Eriksson (Hans Crebas)

LOOKLIKEASYMPHONY 2140:3 13,4AK 17,0M 14,2AM Total: 26 0-1-5 142.300
3 5,sv.s.e Symphonic Hanover - 21: 1 0-0-0 18,1a 2.000 20: 15 0-1-2 13,4a 85.600

Say it Loud e Credit Winner Kevin Oscarsson Mp 25/7-6 10/2140 0 15,9a CC 54,71 25'
Per K Eriksson Vg 2/8-7 6/2140 0 16,5a Cc 99,31 35'
Johanna Lind Mp 10/12-5 6/2140 4 16,4a cc 105,98 30'
Peter Ingves Å 21/12-1 8/1640 6 14,4a cc 59,58 35'
Kevin Oscarsson Ax 17/1-7 5/2140n 8 18,1a cc 35,08 35'

Uppf: Eriksson Per K & Rodert Per
Äg: Eriksson Per K, Gammalkil
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Mp Mikael J Andersson (Per K Eriksson)

RESPLENDENT 2140:4 14,2AK 17,1M 15,1AM Total: 33 0-3-5 107.000
4 8,ljbr.s.e Zola Boko - 21: 2 0-0-0 17,0a 6.400 20: 2 0-0-0 17,5a 2.600

Torinos Mali e Malabar Circle Ås Maja Odder A J 11/19-8 10/2140 4 16,1a cc 17,44 10'
Linn Strandqvist J 1/8-7 11/2140 5 17,5a cc 35,29 10'
Linn Strandqvist Hd 15/8-7 11/2140 d 5ag cc 45,16 10'
Markus Niklasson Å 3/1-8 4/2140 5 17,0a cc 47,88 30'
Markus Niklasson Kr 21/1-8 12/2140n d 11ag cc 70,22 25'

Uppf: Schön Jan, Bollnäs
Äg: Nordström Emely & Nordström Göran
Svart, orange midja, ärmrevär; svart

Hd Markus Niklasson (Linn Strandqvist)

MÄSTARNAS MÄSTARE 2140:5 15,0AM 16,8M Total: 20 1-2-2 142.900
5 5,mbr.v.e Djali Boko - 21: 1 0-1-0 15,2a 15.000 20: 12 1-0-1 15,0a 75.700

Purple Zet e Scarlet Knight Peter Zadel Kr 23/10-8 5/2140 d 12ag cc 26,29 25'
Peter Zadel Å 15/11-10 1/2140 4 16,5a cc 5,91 10'
Stian Stoum Hd 7/12-3 7/2640 3 16,7a cc 97,84 30'
Stian Stoum Hd 19/12-2 7/2140 4 15,2a cc 80,46 40'
Peter Ingves Å 3/1-3 10/2140 2 15,2a cc 11,44 30'

Uppf: Nordström Per, Sjöbo
Äg: Larsson Emilia, Laholm
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Pernilla Larsson)

TROLLHUNTER 2140:6 *13,5AK 18,7M 15,0AM Total: 16 1-1-0 96.500
6 4,br.v.e Djali Boko - 21: 1 0-0-0 500 20: 15 1-1-0 13,5a 96.000

Zerbina e Zerberus Adrian Kolgjini Hd 8/10-1 3/2140 6 15,4a cc 7,47 40'
Dante Kolgjini Kr 23/10-5 6/1640 8 14,5a cc 15,55 40'
Dante Kolgjini J 4/11-4 4/1640 d 9ag cc 3,03 30'
Ulf Ohlsson Ax 31/12-1 1/2140 7 16,9a cc 11,12 40'
André Eklundh Ax 17/1-8 5/2140n d uag cc 6,69 35'

Uppf: Nordström Roland, Sjöbo
Äg: Norén Racing KB, Tråvad
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Björn Norén)

ALERT VENDIL 2140:7 15,2AM 16,2M Total: 25 1-1-2 132.810
7 5,brskm.v.e Yarrah Boko - 21: 2 0-0-0 15,4a 6.900 20: 8 0-1-0 15,7a 14.910

Camille In e Tap In Markus Niklasson Ax 3/11-10 2/2140 0 18,1a cc 128,38 15'
Ken Ecce Ch 6/12-5 2520 2 17,7 – – 9,25 -
Ken Ecce Ch 27/12-4 2000 6 18,2ag – – 10,44 -
Ken Ecce J 5/1-7 8/2140 5 15,4a cc 73,85 35'
Ken Ecce J 19/1-6 2/2160 0 18,5g cc 17,15 30'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, m fl
Äg: Nereus AB, Arlöv
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

JA DEVANN 2140:8 15,2AK 16,3M 16,1AM Total: 47 1-0-2 122.550
8 8,ljbr.v.e Jaded - 21: 2 0-0-1 15,2a 11.500 20: 20 0-0-1 17,1a 39.900

Du Vivann e Jeanbat du Vivier Olof Thorson Å 25/11-2 5/2160 6 17,0 cC 197,79 40'
Amanda Svarén Å 2/12-km 1/2180 k 23,5 – – -
Ann-Christin Svarén Å 10/12-6 6/2160 6 17,2 cc 204,72 35'
Thomas Uhrberg Å 3/1-3 3/2140 0 16,8a cc 58,46 30'
Ann-Christin Svarén Å 14/1-5 3/1640 3 15,2a cc 172,72 35'

Uppf: Lidén Sandra & Magnus
Äg: Svarén Ann-Christin, Nol
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Ann-Christin Svarén)

ÅBY // 06

7 2140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 50.001 - 165.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(1.500) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

V4-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

VENTURESOME (US) 2140:9 18,0M Total: 7 0-1-2 130.509
9 3,br.v.e Kadabra - 21: 1 0-0-1 29.000 20: 6 0-1-1 101.509

Christina M. e Muscles Yankee Åke Svanstedt Us 14/8-4 1609 2 13,0a – – -
Jody Jamieson Us 20/8-3 1609 5 13,3a – – -
Scott Zeron Me 5/9-1 1609 5 13,8a – – -
Steve Smith Me 25/9-8 1609 4 12,7a – – -
Dwight Pieters S 6/1-5 1/2160 3 18,0 cc 12,69 100'

Uppf: Stewart Steve H & Jones William L
Äg: Stall Droad AB, Stockholm
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Robert Bergh)

OLA ISLET 2140:10 13,4AK 16,4M 15,2AM Total: 16 1-2-3 149.000
10 5,mbr.v.e Yield Boko - 21: 1 0-0-1 17,2a 11.000 20: 11 1-1-1 13,4a 100.500

Reginella Spin e Cantab Hall Bo Falsig Hd 19/10-5 3/2640 3 16,3a Cc 19,21 30'
Bo Falsig Å 28/10-2 3/2140 0 15,9a Cc 6,37 30'
Giuseppe Lubrano Å 10/12-8 2/2140 1 16,4 cc 3,33 35'
Bo Falsig Å 21/12-1 4/1640 2 13,4a cc 13,57 35'
Bo Falsig Å 6/1-2 2/2140 3 17,2a cc 2,74 40'

Uppf: Sansiro AB, Skanör
Äg: Pure Islet AB, Västra Fröunda
Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart
Bo Falsig

BOSTON BORE 2140:11 14,7AM 16,7M Total: 22 3-3-1 148.700
11 6,mbr.s.e Make it Happen - 21: 1 0-0-0 15,4a 6.400 20: 9 1-0-1 14,7a 42.100

Lovely Bore e Malabar Circle Ås Anders Christiansson Å 3/10-10 7/2140 1 15,7a cc 2,47 10'
Klas Olsson Hd 19/10-6 9/1640 0 17,9ag cc 17,26 35'
Anders Christiansson Å 28/10-7 3/2140 4 15,0a cc 64,72 30'
Anders Christiansson Hd 23/11-7 11/1640 0 15,1a cc 99,15 40'
Johan Untersteiner Å 14/1-5 9/1640 5 15,4a cc 9,56 35'

Uppf: Borekull Ulf, Frillesås
Äg: Stall Borekulla Gård
Svart, vit/röda axelklaffar; svart
Johan Untersteiner (Ulf Borekull)

T.J. 2140:12 15,6AM *15,2M Total: 12 2-2-2 124.300
12 6,br.v.e Timoko - 21: 0 0-0-0 20: 12 2-2-2 15,6a 124.300

Je Reve de Toi e Armbro Goal Carlos Söderström Ax 2/10-4 9/1640 5 15,6ag CC 8,88 25'
Carlos Söderström Å 15/10-3 10/2140 5 15,6a cC 13,32 30'
Carlos Söderström Å 27/11-5 1/2140 6 15,8a CC 9,45 35'
Carlos Söderström Å 16/12-3 3/2160 2 15,5g cc 7,85 40'
Carlos Söderström Hd 28/12-7 9/2140 2 16,8a cc 4,54 25'

Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth
Äg: PMV Management SwedenAB & Söderström C
Svart, diagonalt delad vit; svart
Carlos Söderström

Chansvärdering: 9-5-10 out 12
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PAYET D.E. (DE) 2140:1 11,7AK 13,3M 12,9AM Total: 49 14-13-4 888.985
1 6,br.v.e Main Wise As - 21: 2 0-0-0 11,9a 31.500 20: 22 3-7-3 11,7a 371.700

Cindy T.Boko e Andover Hall Klaus Kern Ö* 24/10-5 2/2140 3 13,5 cc 16,04 110'
Stefan Persson Hd 12/12-3 5/2140 1 14,6a cc 2,07 30'
Hanna Lähdekorpi Hd* 19/12-9 12/2640 5 14,4a cc 13,44 110'
Hanna Lähdekorpi Kr* 2/1-11 9/1640 4 11,9a cc 9,68 110'
Hanna Lähdekorpi J* 16/1-10 11/2140 5 14,2a cc 5,29 110'

Uppf: Gerrits Recycling Group BV, Holland
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

CAFU BOKO (FR) 2140:2 12,4AK 13,7K 13,9AM Total: 82 5-14-14 794.654
2 9,fux.v.e Roc Meslois - 21: 1 0-0-0 13,7a 7.500 20: 11 0-0-3 13,9a 49.400

Kefie Perle e Defi d'Aunou Saga Laursen Vg 22/7-9m 1/2180 3 17,7 cC 19,78 10'
Jens Laursen Ö 30/7-3 5/2100 6 14,7a cC 99,30 25'
Saga Laursen Ax 25/9-6 2/1660 6 15,0 cc 34,14 10'
Saga Laursen Å 3/10-8m 2/2180 7 17,3 cc 21,17 10'
Jens Laursen Å 14/1-4 6/1640 4 13,7a cc 51,82 35'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Laursen Saga, Örby
Svart, vita staplar och axelparti; svart

Ax Jens Laursen (Katarina Aurell Laursen)

NELLE PRIDE 2140:3 11,8AK 14,1K 13,9AM Total: 179 10-12-22 963.853
3 13,br.v.e Muscle Memory - 21: 0 0-0-0 20: 14 1-0-0 13,2a 26.200

Farmer Pride e Count's Pride Anette Odder J 1/8-5m 1/2200 7 19,5 cc 35,01 10'
Maja Odder A Å 3/10-8m 1/2200 5 16,5 cc 82,45 10'
Maja Odder A J 17/10-6m 1/2200 1 15,5 cc 54,28 10'
Maja Odder A Mp 23/11-3 7/2140 5 15,1a cc 22,49 10'
Maja Odder A J 1/12-3m 2/2200 0 17,0 cc 20,23 30'

Uppf: Grundström Per, Skurup
Äg: Angelhammar LarsKrister&Nilsson Markus
Vit, blått lodr. fält och axelp, ärmb; vit

J Peter Zadel (Lars Krister Angelhammar)

CHOSEN ONE 2140:4 *11,0AK 14,1M 12,9AM Total: 87 11-8-12 964.800
4 11,ljbr.v.e Ken Warkentin - 21: 1 0-0-0 16,3a 500 20: 13 0-0-2 12,1a 69.100

Enjoy My Face e Viking Kronos Sofie Ericsson Mp 5/10-7 10/1640 0 12,6a CC 123,90 50'
Max Karlsson Hd 25/10-3 10/2140 4 14,9a CC 68,85 10'
Stefan Persson J 4/11-6 5/2160 4 14,3 CC 14,76 60'
Sofie Ericsson Hd 30/11-7 5/2140 0 15,0a CC 65,43 30'
Sofie Ericsson J 19/1-9 5/2140 0 16,3a cc 163,03 35'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Slättåkra Trädgårdsanläggning AB, m fl
Mblå, axelparti i guld,ärmbindel; mblå

Hd Sofie Ericsson

BAG'S SIMONI (DK) 2140:5 11,1AK 13,5M *13,1AM Total: 77 12-16-9 904.221
5 8,svbr.v.e San Pellegrino - 21: 1 0-0-0 12,3a 10.000 20: 22 3-3-3 11,1a 291.700

Tag's Advocate e Tagliabue Henna Halme Mp 17/10-8 6/2160 1 14,9 CC 3,51 25'
Henna Halme J 31/10-10 2/3180 0 16,5 CC 76,17 110'
Henna Halme Å* 5/12-10 11/2140 6 13,7a cc 74,63 110'
Henna Halme Mp 10/12-4 1/2140 4 14,4a cc 4,27 50'
Henna Halme Kr* 2/1-11 7/1640 6 12,3a cc 54,59 110'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Heiskanen Veijo, Mölndal
Blå, svarta axelklaffar och ärmar; blå
Henna Halme (Veijo Heiskanen)

ELDORADO MEARAS 2140:6 11,5AK *14,0M 12,9AM Total: 46 6-8-9 829.054
6 7,mbr.v.e Andover Hall - 21: 0 0-0-0 20: 17 2-2-4 11,5a 262.900

Aerobics e Muscles Yankee Henriette Larsen Ax 18/10-2m 11/2140 2 15,5a Cc 4,73 25'
Peter Untersteiner Ax 3/11-8 3/2160 4 15,3 Cc 4,95 35'
Peter Untersteiner J* 21/11-5 3/2640 5 16,4 Cc 59,49 110'
Peter Untersteiner J 1/12-4 5/1640 3 12,9a cc 5,25 60'
Peter Untersteiner Hd 12/12-3 6/2140 2 14,7a cc 7,56 30'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: LS Dream Stable KB, Tyringe
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

WINGAIT ERIK 2140:7 12,9AM *13,9M Total: 59 8-9-4 737.643
7 8,mbr.v.e Bring Me Back - 21: 1 0-0-0 500 20: 14 1-2-1 13,5a 105.300

Wingait Inga e Juliano Star Stefan Persson Ax 22/9-4 4/2160 1 13,9 cC 13,53 35'
Erik Adielsson S 7/10-9 6/3160 0 17,3 cC 12,10 60'
Stefan Persson J 26/11-1 3/2140 4 14,0a cC 8,57 30'
Stefan Persson Å 10/12-7 3/2660 4 15,6 cc 15,94 35'
Peter Ingves Ax 17/1-9 1/2160n d ug cc 20,57 35'

Uppf: Stall Wingait HB, Limmared
Äg: Larsson Josefine, Emilia & Pernilla
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Pernilla Larsson)

FABIO DE PERVENCHE* (DE) 2140:8 12,1AM 13,8L Total: 27 2-4-2 869.948
8 6,mfux.h.e Love You - 21: 1 0-1-0 30.000 20: 10 1-1-1 12,1a 181.187

Her Way e Kaliman Dion Tesselaar Wo 21/8-3 2100 1 12,4a – – -
Franck Nivard V 17/9-8 2100 0 ita – – 80,40 -
Conrad Lugauer Mp 16/11-8 4/2160 3 14,2 cc 5,68 50'
Marc Elias J 22/12-4 3/2140 4 14,0ag cc 4,42 60'
Marc Elias Å 20/1-8 3/2180n 2 15,6 cc 6,36 60'

Uppf: Haras de Pervenche, Frankrike
Äg: Reugebrink Jan Willem, Portugal
Svart, vinkel och gula sömmar; svart

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

ÅBY // 06

8 2140 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre 300.001 - 990.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(1.500) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

U.R.AMAZING* (DE) 2140:9 12,8AM *14,8K Total: 70 15-8-10 797.035
9 8,br.v.e Main Wise As - 21: 1 0-1-0 14,7a 17.500 20: 15 0-0-5 13,7a 64.245

Best of Broline e Alf Palema Cees F. Kamminga Wo 30/8-5 3100 0 17,1 – – -
Robin Bakker Wo 9/10-1 1609 3 14,0a – – -
Ken Ecce Ch 6/12-4 2000 3 14,1a – – 10,64 -
Ken Ecce J 22/12-4 7/2140 d 6ag cc 15,21 60'
Ken Ecce J 19/1-9 3/2140 2 14,7a cc 29,58 35'

Uppf: Lenders Mike & Sporrer Gerhard
Äg: Sporrer Gerhard, Tyskland
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

DATS SO COOL 2140:10 12,1AK 14,7M 13,4AM Total: 38 5-7-6 780.703
10 6,mbr.v.e Classic Photo - 21: 1 0-0-1 13,4a 11.000 20: 10 1-1-2 12,1a 110.000

No Entry e Windsong's Legacy Carl Johan Jepson Ax 17/11-4 4/2140 3 14,3a cC 11,68 25'
Carl Johan Jepson F 30/11-9 11/1640n 2 14,1a cC 16,95 40'
Carl Johan Jepson E 13/12-4 11/1640 4 13,4a cc 6,40 35'
Carl Johan Jepson Ro 28/12-5 5/1640n 3 14,8a cc 6,30 100'
Stefan Persson Å 14/1-4 1/1640 3 13,4a cc 2,54 35'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

Chansvärdering: 1-8-6 out 9

8 MAJ 2021 8 MAJ 2021 
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GOLDFIELD 1640:1 *12,8AK 15,3M Total: 24 3-3-1 260.800
1 5,svbr.h.e Googoo Gaagaa - 21: 2 1-0-0 12,8a 42.500 20: 17 1-2-1 13,2a 116.800

Still on Broadway e Broadway Hall Stefan Persson Å 27/11-2 1/1640 4 13,8a cc 17,58 35'
Stefan Persson J 9/12-8 11/2140 4 14,7a cc 20,43 40'
Stefan Persson J 22/12-9 6/2640 0 15,7a cc 30,45 60'
Stefan Persson J 5/1-8 6/1640 1 12,8a cc 16,17 35'
Stefan Persson J 16/1-2 6/2140 4 14,8a cc 8,33 35'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Malmö Fasadkonsult AB, Tygelsjö
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

EYE IN THE SKY 1640:2 12,8AK 14,9M Total: 22 6-5-1 269.400
2 7,br.v.e Quite Easy U.S. - 21: 2 0-1-0 15,0a 18.000 20: 6 1-2-1 12,8a 87.800

Kings Blondie e Ride the Night Claes Svensson Ax 14/4-4 3/2160 4 14,9 CC 5,38 30'
Henrik Johansson Kr* 21/6-6 11/2140 7 13,9a CC 81,78 110'
Jonathan Bardun Kr 6/7-8 9/2160 3 16,4 CC 2,27 25'
Jonathan Bardun Ö 1/1-6 3/2100 0 16,6a cc 11,26 35'
Jonathan Bardun Å 14/1-8 5/2140 2 15,0a cc 15,83 35'

Uppf: Hagström Birgitta & Victoria
Äg: Ståhl Jennie, Lekeryd
Grå, gula sidor och svart ärm; svart

Vg Jonathan Bardun (Claes Svensson)

CALL THE SHOTS 1640:3 *13,8AK 16,9M Total: 21 2-6-2 200.100
3 7,sv.s.e Andover Hall - 21: 0 0-0-0 20: 9 1-2-1 13,8a 77.300

Michelle Mic e Sugarcane Hanover Markus Waldmüller J 28/4-9 6/2140 0 16,1a cc 48,52 35'
Markus Waldmüller Å 14/5-8 3/1640 0 17,3a cc 48,34 35'
Iina Aho J 10/11-km 1/2140 k 20,4 – – -
Iina Aho Ö 26/11-11m 7/1609 2 16,3a cc 5,44 25'
Iina Aho Ax 31/12-2m 4/2140 7 it cc 7,98 25'

Uppf: Frinta Elke & Larsson Daniel
Äg: Frinta Elke & Firma D L Media
*Mblå, vit vinkel, vita ärmar; mblå

J Markus Waldmüller (Elke Frinta)

SYMPHONIC JOKER 1640:4 13,7AM 16,4M 14,9AK Total: 20 3-2-2 244.550
4 6,br.v.e Symphonic Hanover - 21: 2 0-0-0 15,2a 8.000 20: 5 1-0-0 16,2a 37.000

Lovely Dream e Smok'n Lantern Mikael J Andersson Mp* 15/2-7 9/2640 7 17,7 cc 40,54 110'
Kim Eriksson Å 5/11-6 2/2160 0 17,3 cc 25,21 50'
Per Lennartsson Mp 10/12-7 5/2640 6 16,9a cc 19,10 30'
Magnus Jakobsson Ö 1/1-6 10/2100 0 17,1a cc 50,08 35'
Mikael J Andersson Ax 17/1-6 6/1640n 4 15,2a cc 26,11 35'

Uppf: Rodert Per & Nilsson Christina
Äg: Rodert Per & Nilsson Christina
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Mp Mikael J Andersson (Per K Eriksson)

STRONG LOVER 1640:5 14,1AL 15,3M *15,1AK Total: 19 3-4-2 230.300
5 5,br.v.e Lovely Lidob - 21: 1 1-0-0 15,1a 35.000 20: 15 1-4-1 14,1a 159.300

Strong Reasons e Smasher André Eklundh E* 7/11-6 10/2640 5 14,1a Cc 68,74 110'
Rikard N Skoglund S 28/11-4 6/2640 2 14,8a Cc 25,31 40'
Anders Svanstedt Mp 10/12-7 1/2640 4 16,5a cc 4,74 30'
Mimmi Elfstrand Ax 31/12-9 2/2160 0 16,5 cc 27,20 100'
Mimmi Elfstrand Ax 17/1-6 1/1640n 1 15,1a cc 10,30 35'

Uppf: Elfstrand Mimmi & Reinestedt Christian
Äg: Stall Mimmi Elfstrand AB, m fl
Mblå, vitt fält, orange triangel; mblå

Ax Mimmi Elfstrand

JETSTREAM RAPIDA 1640:6 *12,7AK 14,8M Total: 25 4-4-1 266.200
6 5,mbr.v.e Make it Happen - 21: 0 0-0-0 20: 12 3-1-1 12,7a 123.500

Corsa Rapida e Dream Vacation Jonathan Bardun Vg 18/8-3 4/2140 4 15,0a Cc 15,50 20'
Jonathan Bardun Mp 14/9-5 6/1640 1 13,7a CC 1,86 10'
Jonathan Bardun Ax 22/9-4 1/2140 3 14,8 CC 5,81 35'
Jonathan Bardun F 12/10-7 1/2140 4 15,7a Cc 8,22 25'
Jonathan Bardun Ax 3/11-8 8/2140 d ug CC 35,31 35'

Uppf: J.H.B Holding B.V., Nederländerna
Äg: I.C. Equine AB, Vimmerby
Röd, vita axelklaffar; röd

Vg Peter Untersteiner (Claes Svensson)

STEPPING MONEYBOY 1640:7 13,6AM 14,9L 13,6AK Total: 20 4-7-1 279.600
7 6,br.v.e Maharajah - 21: 1 0-0-0 15,7a 6.800 20: 16 4-6-1 13,6a 259.300

Stepping Money e Dream Vacation Carl Johan Jepson Ax 17/11-2 8/1640 1 14,8a cC 2,88 25'
André Eklundh Ax 28/11-8 5/2140 2 16,4 cC 2,89 25'
Carl Johan Jepson Å* 5/12-8 6/2640 2 14,9 cc 7,71 110'
Carl Johan Jepson S* 26/12-6 3/2140 d uag cc 12,05 220'
Carl Johan Jepson F 18/1-4 6/2640 4 15,7a cc 7,30 30'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Stepping
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Eric Martinsson)

RAPIDO S.W. 1640:8 13,0AK 15,7M Total: 17 3-2-3 234.500
8 5,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 21: 1 0-0-0 16,6a 500 20: 11 2-1-2 13,0a 135.500

Imperial Countessa e Yankee Glide Victor Rosleff Ax 17/7-5 11/2140 3 15,5a CC 5,51 50'
Mikael J Andersson År 27/8-1 5/2640 0 17,1g cc 26,42 22'
Jorma Kontio F 24/11-3 7/2140 4 15,7 cc 8,27 25'
Jorma Kontio Mp 10/12-8 1/1640 1 13,5a cc 6,97 30'
Jorma Kontio Ö 1/1-6 2/2100 0 16,6a cc 2,97 35'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå
Kim Eriksson (Maria Törnqvist)

ÅBY // 06

9 1640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 100.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(1.500) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

M.T.NOSLER 1640:9 13,8AK 15,1L Total: 27 3-1-6 258.300
9 6,br.v.e Ken Warkentin - 21: 1 0-0-0 500 20: 17 3-0-3 13,8a 150.800

M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Iina Aho Hd 23/11-5 2/1640 0 14,9a CC 23,91 40'
Magnus A Djuse Å* 5/12-8 9/2640 4 15,1 cc 80,75 110'
Iina Aho Ax 15/12-2 7/2640n 1 16,3a cc 4,25 25'
Magnus A Djuse S* 26/12-6 7/2140 6 14,7a cc 63,52 220'
Mikko Aho Å 6/1-7 5/2640 d uag cc 20,36 60'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Västkustens A.& M. AB, m fl(Aho Mikko)
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Mikko Aho)

DOMINO BRICK 1640:10 14,0AK 13,8K Total: 30 3-3-3 245.200
10 6,br.v.e Orlando Vici - 21: 2 0-0-0 15,5a 11.800 20: 11 1-0-0 14,0a 42.200

Ultra Brick e Super Arnie Anders Svanstedt Ax 3/11-10 8/2140 1 15,8a CC 7,99 15'
Rickard Svanstedt F 16/11-3 8/2140 0 15,3ag Cc 59,61 25'
Rickard Svanstedt Å 10/12-5 3/1640 0 14,8a cc 18,36 35'
Rickard Svanstedt F 4/1-7 9/2140 6 16,3a cc 57,03 35'
Rickard Svanstedt Ax 17/1-6 4/1640n 5 15,5a cc 20,84 35'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Vara Entreprenad AB, Vara
Mörkblå, vitt axelparti och stolpar; mbl

Ax Rickard Svanstedt

GALEWINDSONTHEPATH 1640:11 *11,5AK 14,8M Total: 23 3-5-5 297.000
11 5,svbr.v.e Pato - 21: 0 0-0-0 20: 12 3-2-2 11,5a 161.500

Galewinds Dynamite e Tap In Markus Niklasson Hd 1/8-7 3/1640 1 12,3a Cc 8,01 30'
Peter Ingves Å 20/8-9 8/1640 4 12,6a Cc 18,93 40'
Peter Ingves Hd 14/9-3 3/2140 3 14,9a Cc 1,83 25'
Markus Niklasson Hd 28/9-5 2/1640 3 12,5a Cc 19,96 35'
Peter Ingves Å 15/10-7 1/1640 1 11,5a Cc 5,78 30'

Uppf: Eliasson Sandra, Eldsberga
Äg: Top Will AB, Falkenberg
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Anders Svensson)

Chansvärdering: 1-5-11 out 2

K-RAUTA FÖR PROFFS

VI ERBJUDER ALLA FÖRETAGSKUNDER
. Generösa öppettider  . Transporttjänst
. Plockat och klart  . Personlig kontaktperson

WIFI | Anslut till Banguest med lösenordet Zoogin12

UPPMANING | SLÄNG SKRÄP I BEHÅLLARNA

Lämna ingen metall eller övrigt skräp i boxarna. Släng i de behållare som finns upp-
ställda och uppmärkta i respektive paddock. Tack.

Åby Travsällskap har ett unikt samarbete med Mölndals Energi som gör att vi kan köra upp vårt stallströ 
till deras panna för förbränning på andra sidan Söderleden. Detta ger oss tillbaka energi i form av el och 
fjärrvärme. Detta i sig gör att vi spar pengar och miljö då allt man eldar är fossilfritt. 
Ett problem som har uppkommit är när man slänger metallskrot i form av exempelvis  burkar eller häst-
skor i stallströet. Hamnar det i deras system så förstör det valsarna och i slutändan får vi inte fortsätta.
Så snälla, släng skräpet i behållarna. 

TILLSAMMANS FÖR EN BÄTTRE MILJÖ | ÅBY TRAVSÄLLSKAP
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ZONE Z. 2140:1 15,1K 16,8AM *15,7M Total: 17 2-1-2 86.300
1 5,br.v.e Text Me - 21: 1 0-0-0 15,1 6.500 20: 12 2-1-1 15,7 68.800

Vilda Z. e Dell Ridge Image Mikko Aho Ax 18/10-1 7/2160 3 16,3 cc 6,73 25'
Mikko Aho Hd 2/11-6 1/2640 6 17,3a cc 7,90 35'
Mikko Aho Å 19/11-5 8/2140 d 10ag cc 68,95 40'
Mikko Aho Hd 28/12-8 5/2140 4 17,0a cc 13,83 25'
Jorma Kontio F 18/1-3 9/1640 4 15,1 cc 6,47 25'

Uppf: Andersson Roger Z, Fotskäl
Äg: Andersson Sven-Eric, Kållered
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Mikko Aho)

BABY BOY 2140:2 16,4M 15,3AK Total: 12 0-1-1 85.400
2 4,mbr.v.e Maharajah - 21: 2 0-1-0 20.500 20: 10 0-0-1 16,4 64.900

Elf Southwind e Juliano Star Dante Kolgjini Å 6/8-5 8/2140 0 15,9a cc 36,72 50'
Dante Kolgjini Hd 31/8-5 11/2640 0 17,9 cc 15,45 40'
Adrian Kolgjini J 30/10-4 11/1640 5 15,3a cc 14,78 30'
Örjan Kihlström S 6/1-6 3/2140 2 16,1a cc 3,67 40'
Dwight Pieters Å 20/1-2 3/2140n d uag cc 15,09 40'

Uppf: Hoffman Magnus & Henrik
Äg: Johan Jonsson Invest AB, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Robert Bergh)

IKAROS DI QUATTRO 2160:1 *15,0M 12,7AK Total: 28 3-4-2 295.300
3 6,br.v.e Timoko - 21: 1 0-0-0 17,0 2.000 20: 8 1-1-0 15,0 168.000

Manon di Quattro e Ganymede Hans Crebas L 6/6-4 8/2640 5 15,5 cc 11,68 20'
Hans Crebas Kr* 21/6-11 6/1640 0 12,7a Cc 64,04 110'
Hans Crebas Ar 15/7-3 9/2100 0 uag cc 6,40 25'
Hans Crebas Vg 2/8-8 6/2140 d uag cc 44,44 35'
Kim Eriksson Ax 17/1-9 1/2140n 8 17,0 cc 7,72 35'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Hästskjuts i Nybro HB
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Ax Kim Eriksson (Hans Crebas)

TWINS ZAACK 2160:2 *15,5M 14,9AM Total: 56 5-6-6 292.300
4 8,mbr.v.e Orlando Vici - 21: 1 0-0-0 500 20: 10 0-1-1 15,9 43.400

Twins Dream e Dreamaster Stefan Persson Ax 26/5-2 7/2660 8 17,4 cc 38,19 25'
Stefan Persson Å 20/8-10 1/2160 7 15,9 cc 47,70 15'
Stefan Persson Vg 13/9-2 3/2180n 0 18,8 cc 29,98 10'
Stefan Persson Å 22/10-9 8/2640 0 19,7a cc 101,27 40'
Stefan Persson Å 14/1-8 3/2140 0 15,6a cc 85,34 35'

Uppf: LyPec AB, Malmö
Äg: HB Stall Skutt & The Potatomens AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Yngve Wallgren)

MR TJABBA TJENA 2160:3 14,8K 12,6AK 15,0M Total: 64 1-6-9 297.100
5 8,br.v.e Up Front Larry - 21: 0 0-0-0 20: 14 1-0-3 15,0 79.700

Atas Ronja e Ata Star L. Roger Pettersson F 10/8-7 9/2140 0 15,7 Cc 51,90 25'
Jonathan Bardun Å 26/8-3 10/2140 6 15,0a CC 95,99 40'
Roger Pettersson Mp 7/9-8 4/2180 4 15,6 cc 54,31 25'
Fredrik Gustafsson Mp 21/9-3 9/2140 5 15,0a CC 34,49 30'
Roger Pettersson Ax 2/10-7 6/1640 0 15,7g Cc 27,26 25'

Uppf: Carnemar Liselotte, Tranås
Äg: St Kungshult Häst HB(Petterson R),m fl
Svart, grön/vit/röda hängslen; svart

Mp Roger Pettersson

QUANTUM TANQUERAY 2160:4 15,6M 15,7AM Total: 29 3-2-3 157.700
6 10,mbr.v.e Double Eagle - 21: 1 0-0-0 20,7 500 20: 0 0-0-0 

Nanette Hornline e Victor Victor Jessica Flodin Mp 10/18-1m 1/2140 7 17,6a cc 39,50 25'
Jessica Flodin Mp 12/18-3m 2/2640n 7 20,9 cc 49,62 30'
Jessica Flodin Mp 1/19-2m 4/2140 0 19,4 cc 60,65 25'
Lennart Svensson Vg 18/8-k 2/2140 k 21,2 – – -
Max Karlsson Hd 11/1-5 7/2640n 0 20,7 cc 111,11 35'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: AB Pillo's, Vaggeryd
Grå, gröna hängsl och svart axelp; svart

Vg Lennart Svensson

COMMENDATORE 2180:1 13,9M 11,9AK Total: 59 4-12-7 320.850
7 9,br.v.e Zola Boko - 21: 0 0-0-0 20: 11 0-1-2 13,9 34.000

Lyx Lavec e Super Arnie Mathias Alm Å 23/7-7 12/2140 0 15,1a cC 47,09 30'
Mathias Alm J 11/8-4 3/2160 6 13,9 cC 106,31 35'
Dan Sundholm Hd 14/9-3 7/2140 0 15,4a cc 57,19 25'
Dan Sundholm Å 3/10-3 3/2140 5 14,7a cC 22,11 10'
Dan Sundholm Å 15/11-1 11/2140 3 17,0a cC 21,44 10'

Uppf: Frumerie Louise & Alm Mathias
Äg: Frumerie Louise & Alm Mathias
Ljblå, mblå axelp, vita hängsl; mblå
Mathias Alm (Louise Frumerie)

ABOVE ALL 2180:2 13,0M 12,7AM Total: 126 9-12-19 872.400
8 10,ljbr.s.e From Above - 21: 1 0-0-0 500 20: 16 1-0-2 13,7 86.000

Finess Southwind e Alf Palema Mikael J Andersson Mp 5/11-1 4/1660 3 14,2 CC 49,84 25'
Mikael J Andersson Ax 17/11-4 5/2140 0 uag CC 49,47 25'
Peter Ingves Hd 30/11-6 6/1640 0 13,6a CC 56,86 30'
Linda Sedström F 14/12-7 3/2180 8 16,1g cc 70,04 35'
Peter Ingves Hd 11/1-4 9/1640n 0 15,7a cc 41,19 35'

Uppf: Steinstö Entreprenad AB, Blidsberg
Äg: Björkqvist Jan, m fl
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ax Mikael J Andersson (Jan Björkqvist)

P21-loppÅBY // 06

10 2140 M VOLTSTART

START 21.33

3-åriga och äldre lägst 15.001 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2.  
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr, 40 m vid 300.001 kr, 60 m vid 900.001 kr 

Pris: 15.000-7.500-5.500-4.500-3.800-3.000-1.500-1.000 (8 priser)

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

MAGIC HAPPENS 2180:3 13,4M 11,4AK Total: 54 9-9-5 859.798
9 8,mbr.v.e Make it Happen - 21: 0 0-0-0 20: 7 1-0-0 16,2 75.700

Rydens Danessa e Pine Chip Peter Untersteiner J* 4/4-11 12/2640 0 16,2 Cc 39,75 110'
Peter Untersteiner Hd 28/5-4 12/2640 7 15,0a cc 6,56 25'
Peter Untersteiner Vg 10/6-4 3/2140 0 13,5a cc 38,90 60'
Peter Untersteiner Hd 30/11-7 11/2140 6 13,8a cc 26,52 30'
Peter Untersteiner Hd 12/12-2 3/2200 4 16,4g cc 1,99 10'

Uppf: Gustafsson Marie & Untersteiner Peter
Äg: Stall Boss - Easy
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

STAND BY KEN 2180:4 *14,1M 11,9AK Total: 43 6-6-8 622.374
10 6,br.v.e Ken Warkentin - 21: 1 0-0-0 18,9 6.400 20: 15 0-0-5 14,6 86.400

Stand By and Go e Super Arnie Johan Untersteiner F 19/9-5 4/3160 0 15,6 cc 71,82 110'
Johan Untersteiner Å 27/11-7 12/2640 3 15,2a cc 26,44 35'
Johan Untersteiner Kr 11/12-2 9/2140 6 14,5a cc 11,71 25'
Johan Untersteiner Hd 28/12-4 6/2140 4 15,3a cc 8,86 25'
Peter Untersteiner Hd 11/1-8 1/3160n 5 18,9 cc 14,16 35'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

TOURNADO DREAM 2180:5 13,9M 13,5AM Total: 60 6-7-6 689.800
11 8,svbr.v.e Dream Vacation - 21: 2 0-0-0 15.000 20: 14 1-0-1 13,9 70.400

Storm System e Lindy Lane Elias Carlsson E* 8/11-8 14/2140 0 14,0a Cc 177,27 100'
Carl Johan Jepson J* 21/11-5 8/2640 7 16,6 Cc 125,70 110'
Magnus Jakobsson Ax 15/12-8 4/2140n 8 15,9a cc 16,84 30'
Peter Untersteiner Hd 11/1-9 4/2140n 4 16,4a cc 20,68 35'
Jorma Kontio F 18/1-8 8/2140 4 15,1a cc 30,89 35'

Uppf: AB Tourrettes, Hovås
Äg: Ljunggren Leif &Rebecka,Gunnarsson P-O
Svart, röd vinkel och ärmb; sv
Anders Christiansson (Leif Ljunggren)

BELONG LIFE 2180:6 13,9M 12,7AK Total: 70 10-13-9 787.100
12 10,br.v.e Quaker Jet - 21: 1 0-0-0 16,0 5.400 20: 3 0-0-1 15,0 19.500

Supreme Sea e Supergill Maija Lähdekorpi Hd 24/2-k 1/2140 k 16,4 – – -
Hanna Lähdekorpi Kr 28/3-6 3/2180 3 15,0 Cc 9,75 25'
Hanna Lähdekorpi Hd 6/4-5 6/2180 5 15,0 Cc 6,37 25'
Hanna Lähdekorpi Hd 28/12-4 8/2140 5 15,4a cc 41,58 25'
Hanna Lähdekorpi Ax 17/1-9 4/2160n 6 16,0 cc 27,16 35'

Uppf: Lifberg Leif & Kristina
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

Chansvärdering: 2-1-11 out 10



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Matilda Öhrman, Mile Media

Åby travgalaÅby travgala
DE NOMINERADE ÄR

Årets häst, årets tvååring, årets ponny och årets ponnykusk kat A & B samt årets hästägare 
utses av juryn, årets uppfödare utses av ASVT i väst samt utdelning av Åby Damklubbs pris.

ÅRETS TREÅRING
Head Run
Kurri Jari Boko 
Mr Mah Can
 
ÅRETS FYRAÅRING
Hail Mary
Power
Västerbo Lexington

ÅRETS ÄLDRE
Mindyourvalue W.F. 
Pacific Face 
Vikens High Yield

ÅRETS STO
Indra’s Secret
Kantens Rose
Mellby Harissa

ÅRETS MONTÉHÄST 
Mindyourvalue W.F
No Limit La Ma
Robin Hood

ÅRETS KUSK 
Robert Bergh
André Eklundh
Henna Halme

ÅRETS B-LICENSKUSK  
Anders Christiansson
Håkan E Johansson
Olof Thorson

ÅRETS UNGDOMSKUSK 
Hannah Gustavsson
Henna Halme
Dwight Pieters

ÅRETS MONTÉRYTTARE 
Iina Aho
Jonathan Carre
Elinor Pettersson

ÅRETS PROFFSTRÄNARE 
Mikko Aho
Robert Bergh
André Eklundh

ÅRETS B-TRÄNARE
Helén Blomberg
Sofia Olsson Jacobsen
Olof Thorson

ÅRETS HÄSTSKÖTARE 
Charlotte Andersson
My Hedberg
Jessica Hultman

12.0012.00

Årets travgala blir en förinspelad version som 
presenteras i Åbys digitala kanaler 13/2 kl. 12.00.  
Konferencier: Kristofer Jakobsson & Jon W Pedersen. 

13/213/2


